

2020 / 05

PRZEGLĄD
ZMIAN PERSONALNYCH
KORPORACJE
FINANSE
PRAWO
IT



S P I S T R E Ś C I

I N D E K S F I R M

Strona 3

I N D E K S N A Z W I S K

Strona 4

INDEKS FIRM

act BSWW.....	6	NEUROHM.....	25
ADRETAIL.....	6	NUTRICIA.....	25
AMAZON.COM.....	7	OEX.....	25
AVIVA.....	7	OLX.....	26
BANKOWY FUNDUSZ.....		ORANGE.....	26
GWARANCYJNY.....	8	PAYU.....	27
BNP PARIBAS REAL.....		PCC ROKITA.....	27
ESTATE POLAND.....	9	PGE GIEK.....	28
BRASTER.....	9	PKN ORLEN.....	30
BUDIMEX.....	10	PLAST-BOX.....	31
CEETRUS.....	12	PROLOGIS.....	31
CENEO.PL.....	13	PZU.....	32
DELOITTE LEGAL.....	13	SPIE BUILDING SOLUTIONS	34
ENEA.....	14	STANDARD CHARTERED.....	35
ENERGA.....	15	SYNEKTIK.....	35
EUROPA UBEZPIECZENIA.....	16	T-MOBILE.....	36
EVEREST INVESTMENT.....	16	TAURON POLSKA ENERGIA ...	36
GENERALI POLSKA.....	18	TAYLOR WESSING.....	37
GREENBERG TRAURIG.....	18	TXM.....	38
HENKEL.....	20	UNITOP.....	39
INPOST.....	21	URSUS.....	39
IQ PARTNERS.....	21	WKB.....	40
KSC.....	22	ZAKŁADY AZOTOWE.....	
MABION.....	22	„PUŁAWY”.....	41
MO-BRUK.....	23	ZASTAL.....	42
NASK.....	24	ZIĘBA & PARTNERS.....	42

INDEKS NAZWISK

Albrecht Cezary.....	36	Kozłowska-Chyła Beata	32
Aleksiejuk Adam.....	25	Kreder Dirk	22
Bartosiewicz Marta.....	18	Król Anna.....	20
Bednarz Krzysztof	41	Krupa Ewa	26
Bejda Ernest.....	32	Ksepko Grzegorz	15
Bem Katarzyna.....	7	Kulik Piotr	16
Blocher Dariusz.....	10	Kunicki Jacek	26
Błuszkowska Renata	16	Kwieciński Bartosz	18
Borówek Michał	34	Libner Anna	27
Chądryński Artur.....	16	Lichota Piotr.....	24
Ciesiołkiewicz Konrad	26	Małkowski Ryszard	39
Czemiel-Grzybowska.....		Mączka Cezary	10
Wioletta.....	28	Medyńska Magdalena	18
Daniewski Jacek.....	10	Młotek Andrzej	39
Daniluk Dariusz.....	35	Moczulski Marek.....	39
Dereziński Marek.....	22	Nawrot Joanna	36
Falvert Michel.....	9	Nowak Włodzimierz.....	36
Fałek Zbigniew.....	28	Ordyk Mateusz.....	13
Felczak-Poturnicka Izabela .	14	Pawlak Grzegorz.....	31
Fibakiewicz Małgorzata	9	Piekarski Cezary	35
Fistek Mariusz	14	Pieńkowska-Olczak Joanna	27
Gołębiowski Szymon	37	Popko Artur	10
Górski Łukasz	16	Reykowska Dorota	25
Homenda Krzysztof	41	Rogulski Cezary	26
Janiczek Anna	32	Rosati Marcin	21
Janowska Marta	37	Sapek Paweł	31
Jasiński Wojciech.....	30	Skrzyński Piotr.....	23
Kacymirow Maciej.....	18	Stawczyk Sławomir.....	8
Kaczmarowski Dominik	30	Stehlik Katarzyna	13
Kaczorowski Daniel	18	Sterna Janusz	16
Karolak Dariusz	9	Stępniewska Aleksandra	40
Kercz Małgorzata	18	Stodolny Dariusz	42
Kijowski Filip.....	18	Stopińska Agnieszka	18
Kiliańczyk Katarzyna	9	Surówka Paweł	32
Kisiel Mariusz	34	Szczepaniak Adam	9
Klimkowski Wiesław	27	Szczepaniak Martyna	27
Kmiecik Dawid	16	Szczepkowska Barbara.....	6
Kot Małgorzata	32	Szypura Marcin	21

INDEKS NAZWISK

Śliwka Andrzej.....	36
Świderek Izabela	41
Tobiasz Bogusław.....	7
Tomaszewski Piotr	8
Tygielski Maciej.....	6
Tyszek Radosław	13
Walentek Ada	12

Waligórski Tomasz	38
Węglowski Marcin	10
Włodarczyk Marek.....	25
Wojtczak-Opala Iga.....	42
Woźniak Agnieszka	36
Wrona Grzegorz.....	42
Zarzycka-Rzepecka Anna...	41
Zdon Rafał	27

2020 / 05

act BSWW

W marcu 2020 roku do zespołu kancelarii act BSWW dołączyła radca prawny **Barbara Szczepkowska**, która obejmie stanowisko partnera i będzie współodpowiedzialna za rozwój praktyki prawa upadłościowego i restrukturyzacyjnego w kancelarii.

Barbara Szczepkowska specjalizuje się w prawie upadłościowym i restrukturyzacyjnym. Posiada także doświadczenie w postępowaniach spornych w sprawach cywilnych i gospodarczych. Główny obszar jej praktyki koncentruje się na postępowaniach upadłościowych i restrukturyzacyjnych podmiotów gospodarczych. Barbara Szczepkowska posiada bogate doświadczenie w zakresie obsługi prawnej pozasądowych organów postępowań insolwencyjnych, tj. syndyków, nadzorców sądowych, zarządców. Reprezentowała w postępowaniach upadłościowych i restrukturyzacyjnych wierzycieli, jak również dłużników. Z sukcesami zajmowała się także upadłością konsumencką, przeprowadzając kilkadziesiąt takich postępowań zakończonych oddłużeniem. Ponadto reprezentuje klientów w sporach sądowych, w tym m.in. skomplikowanych procesach pauliańskich czy dużych procesach odszkodowawczych. Przed dołączeniem do act BSWW Barbara Szczepkowska przez wiele lat współpracowała z kancelarią Zimmerman i Wspólnicy. Jest autorką licznych publikacji z zakresu swoich specjalizacji.

ADRETAIL

W marcu 2020 roku **Maciej Tygielski** został zastępcą dyrektora ds. sprzedaży i rozwoju biznesu w AdRetail.

Maciej Tygielski do tej pory pełnił funkcję head of sales w tej firmie, gdzie od samego początku był zaangażowany w budowanie struktury i długoterminowej strategii sprzedaży. Po awansie nadal będzie wykonywać obowiązki związane z dotychczasowym stanowiskiem, które wraz z objęciem nowej funkcji zostały uzupełnione o dodatkowe wyzwania. Nowa funkcja wiąże się z jeszcze bliższą współpracą z dyrektorem zarządzającym w zakresie tworzenia strategii biznesowej, nawiązywania i negocjowania partnerstw oraz rozwijania produktu.

Maciej Tygielski w AdRetail pracuje od półtora roku. Jak dotąd udało mu się zoptymalizować modele sprzedażowe e-gazetek oraz zdefiniować nowe produkty dla branży retail. Brał udział w tworzeniu produktów reklamowych wykorzystujących ideę ROPO oraz drive-to-store. Współkreował też kampanię „ROPO360” dla Leroy Merlin, która została doceniona przez branżę.

2020 / 05

Maciej Tygielski jest absolwentem Uczelni Łazarskiego. Zanim trafił do AdRetail, doświadczenie zawodowe i umiejętności zdobywał w budowaniu struktur sprzedażowych w branży finansowej oraz prowadzeniu projektów start-upowych.

AMAZON.COM

Z początkiem maja 2020 roku **Bogusław Tobiasz** obejmie stanowisko senior regional IT head CEE w firmie Amazon.com.

Bogusław Tobiasz jest managerem osiągającym sukcesy i opierającym swoją pracę na podejściu inspirującego przywódcy, specjalizuje się w pracy w przedsiębiorczych środowiskach farmaceutycznych i produktach szybkozbywalnych FMCG, osiągających szybki wzrost i możliwości rotacji. Bogusław Tobiasz jest innowacyjny i zorientowany na wyniki z doskonałymi umiejętnościami komunikacyjnymi i silną etyką pracy. Posiada głęboką wiedzę na temat technologii cyfrowych, rozwoju oprogramowania, architektury, zarządzania. Pasjonuje się określaniem celów biznesowych i technologicznych, technologiami cyfrowymi, e-zdrowiem, e-rolnictwem, rozwiązaniami w chmurze, metodą Agile, Design Thinking, Big Data, e-commerce, aplikacjami mobilnymi i mediami społecznościowymi.

Bogusław Tobiasz jest absolwentem Oxford Brookes University - Master of Business Administration oraz Wyższej Szkoły Zarządzania w Warszawie na kierunku management information systems, general. W 2019 roku ukończył Game Changers Academy na kierunku strategic leadership program.

AVIVA

Z początkiem kwietnia 2020 roku odpowiedzialność za ubezpieczenia majątkowe w Avivie przejmie **Katarzyna Bem**. Została powołana na członka zarządu Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń Ogólnych S.A.

Katarzyna Bem od 1992 roku jest związana z polskim rynkiem ubezpieczeniowym. Jest ekspertem w zakresie ubezpieczeń majątkowych, zarządzania produktem, pricingu, underwritingu oraz reasekuracji. Zajmowała szereg kluczowych stanowisk w polskich i międzynarodowych firmach ubezpieczeniowych oraz brokerskich między innymi w PZU, Generali, Zurich, AON, Gras SavoyePolska, Sedgwick. W latach 2005-2017 była związana z Grupą PZU, gdzie jako dyrektor biura zarządzania produktami odpowiadała za zarządzanie segmentem klientów indywidualnych i MSP, nadzorując w szczególności obszary produktu i underwritingu.

2020 / 05

Katarzyna Bem jest absolwentką Wydziału Prawa Uniwersytetu Warszawskiego oraz IESE Business School w Barcelonie.

BANKOWY FUNDUSZ GWARANCYJNY

Piotr Tomaszewski w marcu 2020 roku został prezesem zarządu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego, a **Sławomir Stawczyk** został powołany na stanowisko zastępcy prezesa BFG.

Piotr Tomaszewski jest związany z bankowością od 1992 roku. Początkowo pracował w Banku Ochrony Środowiska, a od 1999 roku związał się z BZ WBK, gdzie pełnił funkcje dyrektorskie. W 2017 roku został dyrektorem Santander Biura Maklerskiego, a od 2016 roku zasiadał w radzie nadzorczej Santander TFI. W 2019 roku dołączył do Rady Izby Domów Maklerskich.

Piotr Tomaszewski ukończył studia w zakresie handlu zagranicznego na Uniwersytecie Gdańskim.

Sławomir Stawczyk jest członkiem zarządu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego od kwietnia 2019 roku. Sławomir Stawczyk specjalizuje się w bankowości i finansach, prawie korporacyjnym i prawie rynków kapitałowych, jest radcą prawnym. Z bankowością związany od 1990 roku, początkowo jako radca prawny w Banku Śląskim w Katowicach. W latach 1995-2015 dyrektor Departamentu Prawnego w ING Banku Śląskim w Katowicach, był także jego prokurentem. Brał udział m.in. w przygotowywaniu dokumentacji prawnej oraz prospektu emisyjnego w związku z prywatyzacją Banku Śląskiego. Był zaangażowany w zwiększenie udziału kapitałowego akcjonariusza strategicznego oraz wprowadzenie banku na giełdę. W latach 2016-2019 pracował jako radca prawny w kancelarii Sołtysiński Kawecki & Szlęzak, świadcząc usługi doradztwa dla sektora bankowego i finansowego dla spółek giełdowych oraz biorąc udział w utworzeniu ING Banku Hipotecznego S.A. Sławomir Stawczyk był członkiem rad nadzorczych spółek z grupy ING Banku Śląskiego, przewodniczył radzie prawa bankowego, pełnił funkcję członka Komisji Etyki Bankowej oraz rady arbitra bankowego przy Związku Banków Polskich. Był także sędzią Sądu Giełdowego Giełdy Papierów Wartościowych.

Sławomir Stawczyk jest absolwentem prawa na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach.

2020 / 05

BNP PARIBAS REAL ESTATE POLAND

Z początkiem roku 2020 **Małgorzata Fibakiewicz** objęła stanowisko dyrektora zarządzającego ds. sektora nieruchomości biurowych i projektów strategicznych w BNP Paribas Real Estate Poland. **Michel Falvert** w marcu 2020 roku przestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej banku.

W ramach awansu Małgorzata Fibakiewicz przejęła nowy zakres obowiązków. W najbliższym czasie skupi się na stworzeniu platformy, której będzie oferować kompleksowe usługi dla klientów z sektora biurowego z wykorzystaniem multidyscyplinarnych kompetencji poszczególnych linii biznesowych. Ważnym obszarem działalności Małgorzaty Fibakiewicz będą również szeroko rozumiane projekty strategiczne które pozwolą na dalszy, intensywny rozwój spółki w Polsce, w perspektywie krótko i długookresowej. Dodatkowo, wykorzystując doświadczenia Małgorzaty Fibakiewicz w obszarze account managementu, przejmie ona odpowiedzialność za doradztwo i obsługę klientów korporacyjnych w zakresie projektów nieruchomościowych.

Małgorzata Fibakiewicz posiada 15-letnie doświadczenie na polskim rynku nieruchomości. W BNP Paribas Real Estate Poland pełniła dotychczas rolę dyrektora Działu Powierzchni Biurowej oferując rozwiązania dopasowane do potrzeb i oczekiwań wynajmujących, najemców oraz inwestorów.

BRASTER

Adam Szczepaniak w marcu 2020 roku przestał pełnić funkcję prezesa Braster S.A., jednocześnie otrzymał pełnienie funkcji członka zarządu spółki. **Dariusz Karolak** został powołany na funkcję prezesa zarządu. **Katarzyna Kiliańczyk** została powołana na członka rady nadzorczej spółki.

Dariusz Karolak z rynkiem finansowym związany jest od 1992 roku. Współzałożyciel wydawnictwa finansowego WIG-PRESS Sp. z o.o. specjalizującego się w tematyce inwestowania na rynkach finansowych. Zasiadał m.in. w radach nadzorczych Spółek INSTAL Lublin S.A. oraz Apanet S.A. Od 2017 roku członek zarządu APANET S.A. Dariusz Karolak jest jednym z akcjonariuszy założycieli BRASTER S.A.

Dariusz Karolak jest absolwentem Akademii Medycznej w Warszawie oraz stypendystą w La Jolla Institute for the Experimental Medicine, San Diego, California w USA.

2020 / 05

Adam Szczepaniak od września 2015 roku wspólnik zarządzający w kancelarii „Grupa Legalia Kancelaria Prawnicza Szczepaniak” Sp. k. Główne obszary zaangażowania to realizacji wymogów nadzoru właścicielskiego, wspomaganie procesów zarządzania, w tym programy restrukturyzacyjne, przygotowanie scenariuszy postępowania, reprezentowanie w postępowaniach karnych gospodarczych, częściowa lub kompleksowa obsługa prawna przedsiębiorców z branży innowacyjne technologie, rynek kapitałowy, bankowość, budownictwo i działalność deweloperska, telekomunikacja. Autor publikacji nt. wdrażania i stosowania corporate governance, a także rozporządzenia Market Abuse Regulation. W latach 2017-2018 był dyrektorem ds. korporacyjno-prawnych w Murapol S.A. z siedzibą w Bielsku - Białej, odpowiedzialny za obsługę korporacyjno-prawną spółek grupy kapitałowej Murapol. W latach 2012-2013 był członkiem zarządu w Polskich Kolejach Linowych S.A. Od 2018 roku jest sekretarzem rady nadzorczej „Supersnow” S.A. zs. w Maniowach oraz „Energia Euro Park” Sp. z o.o. zs. w Mielcu. Pełnił również funkcję członka rady nadzorczej w spółce publicznej „NG2” S.A., a także w „Uzdrowisko Połczyn” S.A. oraz „Fabryka Opakowań Różnych FORCAN” S.A.

BUDIMEX

Dariusz Blocher w marcu 2020 roku został ponownie powołany do pełnienia funkcji prezesa zarządu, dyrektora generalnego Budimex S.A. W skład zarządu spółki zostali powołani **Artur Popko, Jacek Daniewski, Marcin Węglowski** oraz **Cezary Mączka**.

Dariusz Blocher po studiach w 1992 roku podjął pracę w Fabryce Kotłów Przemysłowych Ahlstrom - Fakop. W latach 1993-1994 pracował w firmie dystrybucyjnej "Proman" s.c. w Katowicach na stanowisku kierownika Oddziału. Od maja 1994 roku do lutego 2002 roku związany był z Pepsi Co. Polska pełniąc kolejno funkcje kierownika Oddziału Sprzedaży na Śląsku, dyrektora ds. personalnych w Dziale Sprzedaży i Dystrybucji, a od września 1998 roku dyrektora ds. personalnych w zakładach produkcyjnych oraz w centrali Pepsi Cola w Polsce. Od lutego 2002 roku był członkiem zarządu, dyrektorem ds. zarządzania kadrami Budimeksu S.A. Od listopada 2007 roku pełnił funkcję prezesa zarządu, dyrektora naczelnego Budimeksu Dromeksu S.A. i członka zarządu Budimeksu S.A. Od września 2009 roku jest prezesem zarządu, dyrektorem generalnym Budimeksu S.A. Od czerwca 2019 roku pełni funkcję dyrektora na Europę Ferrovial Agroman, odpowiedzialnego za zarządzanie rynkiem polskim, brytyjskim, irlandzkim i słowackim.

Dariusz Blocher jest absolwentem Wydziału Mechaniki i Budowy Maszyn Politechniki Częstochowskiej. W 2007 roku został absolwentem IESE Business School w Barcelonie kończąc program AMP.

2020 / 05

Artur Popko w latach 2000–2002 pracował jako inżynier budowy w Przedsiębiorstwie Drogowo-Mostowym Olecko, następnie do 2004 roku kierował realizacją jednego z największych projektów infrastrukturalnych – budową autostrady A2 z ramienia firmy NCC Polska. Od połowy 2004 roku związany z firmą Budimex Dromex, gdzie pełnił funkcję kierownika budowy, a następnie kontraktu. W roku 2009 awansował na stanowisko dyrektora rejonu. Od roku 2011 dyrektor budownictwa komunikacyjnego. W 2014 roku objął funkcję dyrektora budownictwa infrastrukturalnego Budimeksu S.A. Od marca 2016 roku członek zarządu Budimex S.A. Od czerwca 2019 roku wiceprezes zarządu – dyrektor operacyjny Budimex S.A.

Artur Popko jest absolwentem Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej o specjalności budownictwo komunikacyjne.

Jacek Daniewski w latach 1978-1990 zatrudniony w spółce Polimex-Cekop Sp. z o.o. jako referent ds. handlowych, referent ds. prawnych, a w latach 1983-1990 jako radca prawny. W latach 1987-1990 czasowo oddelegowany do pracy w Iraku w charakterze pełnomocnika Polimeksu-Cekop ds. handlowych. Od 1986 roku równolegle zatrudniony w Budimeksie Dromeksie na stanowisku radcy prawnego, w okresie od 1996 roku do dnia przekształceń strukturalnych w grupie kapitałowej Budimex, pełnił funkcję koordynatora zespołu radców prawnych w Budimeksie Dromeksie. W grudniu 2001 roku objął stanowisko radcy prawnego w Budimeksie S.A., natomiast w 2002 roku został zastępcą dyrektora pionu prawno-organizacyjnego. W grudniu 2003 roku awansował na stanowisko dyrektora tego pionu, został również członkiem zarządu Budimeksu Dromeksu S.A. Od stycznia 2007 roku dyrektor Pionu Prawno-Organizacyjnego, a od marca 2007 roku również członek zarządu Budimeksu S.A.

Jacek Daniewski jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego. W 1978 roku został wpisany na listę radców prawnych w Warszawie.

Marcin Węglowski jeszcze podczas studiów w 1991 roku rozpoczął pracę zawodową w Ministerstwie Finansów. W latach 1992-1993 zatrudniony był jako audytor w BDO Binder Sp. z o.o. Od 1993 roku do 1997 roku pracował w British-American Tobacco Group Poland, początkowo jako kontroler finansowy, następnie jako manager projektów finansowych. W latach 1997-1999 pełnił funkcję dyrektora finansowego oraz członka zarządu w Delphi Automotive Systems Poland. Od czerwca 1999 roku do stycznia 2001 roku był szefem finansów i wiceprezesem zarządu spółki akcyjnej OPTIMUS. Członkiem zarządu, dyrektorem ds. ekonomiczno-finansowych Budimeksu S.A. jest od stycznia 2001 roku.

2020 / 05

Marcin Węglowski ukończył studia na Wydziale Ekonomiki Produkcji Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

Cezary Mączka w latach 1989-2001 był dziennikarzem, kierownikiem Działu i dyrektorem regionalnym w „Media Express”; dyrektorem regionalnym w FALCK w Gdańsku i kierownikiem administracyjno-personalnym w Metro AG. W 2001 roku rozpoczął karierę zawodową w koncernie GE. Na początku jako HR manager w GE Power Controls w Łodzi, następnie jako dyrektor personalny w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. W 2006 roku został dyrektorem personalnym audytu GE dla Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki oraz globalnym dyrektorem personalnym ds. wynagrodzeń. Od grudnia 2007 roku był dyrektorem zarządzającym Pionu Zasobów Ludzkich, a w marcu 2008 roku został wiceprezesem zarządu w Banku BPH. Od stycznia 2013 roku do końca października 2015 roku był dyrektorem ds. HR w EDF Polska, gdzie kierował także pracą Wydziału Organizacji i Jakości oraz Działu Prawnego. Z początkiem grudnia 2015 roku objął stanowisko dyrektora Pionu Zarządzania Zasobami Ludzkimi Budimeksu S.A. a od połowy grudnia 2015 roku został powołany na stanowiska członka zarządu spółki.

Cezary Mączka jest absolwentem Wydziału Prawa na Uniwersytecie Gdańskim oraz studiów podyplomowych w dziedzinie zasobów ludzkich w Norwegian School of Management i Gdańskiej Fundacji Kształcenia Menedżerów. Posiada dyplom MBA Strathclyde Glasgow Business School i aplikację prokuratorską. Absolwent AHREP Ross Business School University of Michigan.

CEETRUS

Ada Walentek w marcu 2020 roku została powołana na stanowisko dyrektora generalnej spółki Ceetrus Polska. Tym samym będzie odpowiadać za kształtowanie strategii spółki, zarządzanie jej działalnością oraz rozwój na polskim rynku.

Ada Walentek z firmą jest związana od 2015 roku. Do lutego 2019 roku zajmowała stanowisko dyrektora operacyjnej Ceetrus na Polskę. Wcześniej pełniła funkcję dyrektora komercjalizacji Ceetrus Polska. Ada Walentek zdobywała doświadczenie na polskim rynku nieruchomości w takich firmach jak Plaza Centers Management, Neinver oraz Klepierre, gdzie przez ponad 5 lat była dyrektorem komercjalizacji.

Ada Walentek jest absolwentką Uniwersytetu Łódzkiego oraz Wyższej Szkoły Zarządzania i Marketingu w Warszawie, posiada licencję pośrednika w obrocie nieruchomościami.

2020 / 05

CENEO.PL

Radosław Tyszko w marcu 2020 roku objął funkcję dyrektora sprzedaży Ceneo.pl. **Katarzyna Stehlik**, dotychczasowa szefowa w tym obszarze, po 7 latach rozstała się z firmą.

Do zadań Radosława Tyszko należy nie tylko realizacja strategii sprzedaży i rozwój relacji z klientami, lecz także budowa nowego działu. Spółka należąca do tej samej grupy kapitałowej co Allegro.pl zapowiada, że w najbliższym czasie planuje zwiększyć swoją aktywność w obszarze cross-border.

Radosław Tyszko ma ponad 14 lat doświadczenia w sektorze e-commerce. Swoje pierwsze zawodowe kroki w branży stawiał m.in. w serwisie Ceneo.pl, gdzie pracował już jako E-commerce Director. Przez ostatnie 5 lat związany był z serwisem Picodi.com, gdzie pełnił funkcję general managera. Jako dyrektor sprzedaży debiutował w RTB House.

Radosław Tyszko jest absolwentem Instytutu Socjologii Uniwersytetu Wrocławskiego. Ukończył też studia podyplomowe z zakresu zarządzania sprzedażą w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu oraz Szkołę Coachingu Managerskiego organizowaną przez firmę Moderator.

DELOITTE LEGAL

Mateusz Ordyk jest od marca 2020 roku partnerem w kancelarii Deloitte Legal.

Mateusz Ordyk przeszedł z kancelarii PwC Legal, w której zajmował stanowisko *counsela*. Specjalizuje się w prawie rynków kapitałowych, prawie bankowym, finansowym i korporacyjnym. Doradza bankom, domom maklerskim, zakładom ubezpieczeń, funduszom inwestycyjnym, firmom z sektora *FinTech* w kwestiach regulacyjnych. Obsługuje oferty produktów inwestycyjnych, projekty pozyskiwania kapitału, pierwotne i wtórne oferty publiczne papierów wartościowych, finansowanie dłużne. Zajmował się doradztwem transakcyjnym związanym z rynkiem kapitałowym. Wcześniej przez ponad osiem lat był prawnikiem kancelarii PwC Legal. Przedtem przez ponad 5,5 roku pracował w kancelarii Domański Zakrzewski Palinka i przez 3,5 roku w Dziale Prawnym firmy Pekao Leasing.

Jest radcą prawnym od 2009 roku i absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.

2020 / 05

ENEA

W marcu 2020 roku **Izabela Felczak-Poturnicka** otrzymała funkcję przewodniczącej rady nadzorczej spółki ENEA S.A., **Mariusz Fistek** wszedł w skład rady nadzorczej.

Izabela Felczak-Poturnicka posiada 15-letnie doświadczenie zawodowe związane, m.in. z nadzorem korporacyjnym nad spółkami z udziałem skarbu państwa oraz transakcjami na rynku kapitałowym. Obecnie pełni funkcję dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego w Ministerstwie Aktywów Państwowych. Wcześniej piastowała funkcję zastępcy dyrektora w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. W 2016 roku i 2018 roku oddelegowana do pełnienia funkcji prezesa zarządu Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A. Jest przewodniczącą rady nadzorczej Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A. Ponadto zasiadała w radach nadzorczych następujących spółek PKN ORLEN S.A., Jastrzębska Spółka Węglowa S.A., ZEW Niedzica S.A., MERAZET S.A., Z.Ch. ZACHEM S.A. oraz MERITUM BANK ICB S.A. Członek Centrum Informacji i Organizacji Badań Finansów Publicznych i Prawa Podatkowego Krajów Europy Środkowej i Wschodniej przy Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku, a także członek dwóch zespołów eksperckich przy komisji ds. reformy nadzoru właścicielskiego. wiceprzewodnicząca komisji rozpatrującej wnioski o wyrażenie zgody na zatrudnianie osób, które pełniły funkcje publiczne. Laureatka konkursu Brylanty Łazarskiego.

Izabela Felczak-Poturnicka jest absolwentką ekonomii Wyższej Szkoły Handlu i Prawa im. Ryszarda Łazarskiego w Warszawie. Ukończyła także studia doktoranckie z zakresu zarządzania i finansów oraz studia podyplomowe z zakresu metod wyceny spółek kapitałowych w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Mariusz Fistek prowadzi szkolenia jako trener oraz zajęcia edukacyjne dla studentów studiów podyplomowych, środowisk prawniczych oraz kadry zarządzającej. Mariusz Fistek od 2014 roku jest zatrudniony na stanowisku radcy prawnego w biurze prawnym i nadzoru właścicielskiego Poczty Polskiej S.A. Nadto, reprezentuje podmioty gospodarcze oraz osoby fizyczne w postępowaniach cywilnych i administracyjnych przed sądami i organami państwowymi, doradza w zakresie prawa budowlanego, energetycznego, odpowiedzialności odszkodowawczej. Posiada doświadczenie procesowe przed Sądem Arbitrażowym przy Krajowej Izbie Gospodarczej. Specjalizuje się w sporach z zakresu szeroko rozumianego prawa gospodarczego oraz cywilnego. Jest uczestnikiem wielu konferencji krajowych i międzynarodowych.

Mariusz Fistek jest radcą prawnym, członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie, członkiem komisji ds. wykonywania zawodu Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie.

2020 / 05

Mariusz Fistek uzyskał tytuł Executive Master of Business Administration w Apsley Business School of London i Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie. Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończył Centrum Prawa Amerykańskiego, które jest wspólną inicjatywą Wydziału Prawa stanowego Uniwersytetu Floryda i Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. W 2011 roku ukończył studia prawnicze na Uniwersytecie w Sztokholmie z prawa międzynarodowego i technologii informatycznych uzyskując stopień naukowy LL.M. Mariusz Fistek jest wpisany na listę arbitrów Sądu Arbitrażowego przy Stowarzyszeniu Inżynierów Doradców Rzeczoznawców oraz na listę mediatorów SIDiR.

ENERGA

W marcu 2020 roku **Grzegorz Ksepko** przestał pełnić funkcję wiceprezesa zarządu ds. korporacyjnych w Energa S.A.

Grzegorz Ksepko w trakcie swojej pracy w zarządzie firmy sprawował nadzór funkcjonalny nad obszarami działalności Energi S.A. zarządzaniem organizacją i łaodem organizacyjnym oraz wartościami i standardami postępowania w grupie kapitałowej, polityką personalną, relacjami instytucjonalnymi, nadzorem korporacyjnym i właścicielskim, zarządzaniem przez cele, komunikacją wewnętrzną, CSR i polityką środowiskową. Prowadził między innymi nowatorski projekt restrukturyzacji wewnętrznej, wdrożenia optymalnej struktury grupy kapitałowej Energa, w wyniku którego zredukowano liczbę podmiotów w Grupie o połowę. Odpowiadał również za proces zastąpienia dotychczasowego ładu organizacyjnego umową o współpracy i skutecznej implementacji jej zapisów. W lipcu 2006 roku został partnerem/wspólnikiem Kancelarii Radców Prawnych i Adwokatów Głuchowski Siemiątkowski Zwara i Partnerzy. W listopadzie 2010 roku uzyskał status senior partnera, obejmując tym samym stanowisko wyższego szczebla kierowniczego. W praktyce prawniczej specjalizował się przede wszystkim w prawie spółek handlowych, obsłudze przedsiębiorców, prawie karnym, karno-skarbowym, cywilnym, administracyjnym oraz w zagadnieniach związanych z funkcjonowaniem sektora naftowego i energetycznego. Obsługiwał również innych przedsiębiorców, także w zakresie doradztwa w obszarze szeroko pojętego ładu korporacyjnego. W latach 2003-2007 roku zasiadał w radzie nadzorczej Agencji Rozwoju Pomorza S.A. z siedzibą w Gdańsku. Był jednym z głównych autorów projektu ustawy lustracyjnej i nowelizacji ustawy o IPN, przygotowanego w 2006 roku. Uczestniczył również w pracach nad projektem ustawy o upadłości konsumenckiej, nowelizacji ustawy o Prokuraturii Generalnej Skarbu Państwa, nowelizacji Prawa prasowego, nowelizacji ustawy o broni i amunicji, nowelizacji Kodeksu karnego oraz opracowywał projekty rozporządzeń Ministra Rozwoju Regionalnego z zakresu pomocy publicznej.

2020 / 05

Grzegorz Ksepko jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego. W 2004 roku ukończył aplikację prokuratorską w Prokuraturze Okręgowej w Gdańsku oraz zdał egzamin prokuratorski. W listopadzie 2005 roku uzyskał wpis na listę adwokatów. W 1996 roku ukończył IV Szkołę Letnią dla Młodych Liderów Społecznych i Politycznych przy Polskiej Fundacji im. Roberta Schumana, a w 1997 roku szkołę języka angielskiego na University of California Los Angeles.

EUROPA UBEZPIECZENIA

Artur Chądzyński w kwietniu 2020 roku dołączył do zarządu Europa Ubezpieczenia jako wiceprezes odpowiedzialny za finanse.

Artur Chądzyński jest finansistą z blisko 20-letnim doświadczeniem zawodowym w roli doradcy, audytora i zarządzającego procesami sprawozdawczymi. Przed dołączeniem do Europy pracował m.in. w EY i KPMG, gdzie doradzał i przeprowadzał badania sprawozdań finansowych przedsiębiorstw z branży finansowej, w tym większości dużych towarzystw ubezpieczeniowych, działających w Polsce. Uczestniczył także w najważniejszych konferencjach branżowych i szkoleniach jako ekspert w zakresie finansów, audytu wewnętrznego i zarządzania ryzykiem w zakładach ubezpieczeniowych. Posiada tytuł biegłego rewidenta i jest wpisany do rejestru biegłych rewidentów.

EVEREST INVESTMENT

W marcu 2020 roku **Renata Błuszkowska** przestała pełnić funkcję członka rady nadzorczej Everest Investments S.A. **Piotr Kulik** przestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej spółki. **Dawid Kmieciak** został prezesem zarządu spółki. **Janusz Sterna** objął stanowisko członka rady nadzorczej spółki. **Łukasz Górski** przestał pełnić funkcję prezesa zarządu i zostały mu powierzone obowiązki wiceprezesa zarządu spółki.

Janusz Sterna posiada ponad 15 lat doświadczenia w branży energetycznej i finansach. Brał udział w kilkudziesięciu transakcjach kapitałowych jako doradca dla inwestorów polskich i zagranicznych oraz w niektórych przypadkach jako współinwestor, na kwotę łącznie około 10 mld zł. W latach 2006-2008 dyrektor ds. konsolidacji Polskiej Grupy Energetycznej, a następnie dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju PGE. Był kierownikiem zadania debiutu PGE na GPW. Od 2009 roku do chwili obecnej wspólnik i członek zarządu Inven Group, gdzie odpowiadał za przygotowanie projektów energetycznych w technologiach gazowych i biomasowych na rzecz inwestorów krajowych i zagranicznych oraz jako współinwestor na

2020 / 05

kwotę około 1 mld zł. Od 2016 roku akcjonariusz i członek rady nadzorczej Columbus Energy S.A., następnie od kwietnia 2017 roku wiceprezes zarządu ds. finansowych Columbus Energy S.A., a także wiceprezes zarządu New Energy Investments Sp. z o.o. i prezes zarządu Polsyntes Sp. z o.o.

Dawid Kmiecik jest ekspertem w dziedzinie elektromobilności, inteligentnego transportu, pojazdów elektrycznych, zaawansowanej infrastruktury ładowania oraz rozwiązań IT. Członek zespołu ds. budowy europejskiego standardu elektrycznego autobusu i pojazdu ciężarowego oraz ultra-szybkiej infrastruktury ładowania. Posiada ponad 8 lat doświadczenia w elektromobilności, 10 lat doświadczenia w biznesie międzynarodowym i brokering'u innowacji, jednocześnie skupiając się na rozwoju wielu dziedzin biznesu w krajach wschodzących. W przeszłości Dawid Kmiecik miał możliwość uczestniczenia w rozwoju kilku polskich start-up'ów, w tym m.in. firmy Ekoenergetyka-Polska, gdzie był odpowiedzialny za strategię rozwoju w obszarze infrastruktury ładowania autobusów elektrycznych i międzynarodową ekspansję. Swoje doświadczenie zdobywał również współpracując z takimi podmiotami jak Nissan, Liikennevirta czy Heliox, gdzie odpowiadał za rozwój biznesu w regionie Europy Środkowo-Wschodniej i Bliskiego Wschodu. Ponadto, twórca konsorcjum Ecomotional realizującego m.in. projekt elektrycznej wyspy na Balearach, którego celem jest wdrożenie zrównoważonych rozwiązań elektromobilności przy jednoczesnej transformacji energetycznej wysp z naciskiem na odnawialne źródła energii. W 2017 roku założył NEXITY z wizją budowy i rozwoju narzędzi dostępu do zrównoważonego rozwoju, elektromobilności i rozproszonej energii. Dawid Kmiecik od 2007 roku do 2010 roku pełnił funkcje zarządcze w organizacjach prowadzących działalność w branży rozwoju biznesu takich jak Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości czy klaster multimediów. Od 2009 roku pełnił funkcję zarządcze także w dziedzinie inwestycji kapitałowych w ramach programów akceleryacyjnych i funduszy zalążkowych. Od 2008 roku do 2019 roku pełnił funkcje zarządcze w spółkach prowadzących działalność w branży nowych technologii multimedialnych, od 2017 roku pracował także w branży rozrywkowej i rekreacyjnej. Od 2012 roku do 2019 roku pełnił funkcje zarządcze w spółkach prowadzących działalność w branży elektromobilności, a także w branży energetycznej i odnawialnych źródłach energii. Od 2013 roku prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą. Od 2017 roku jest prezesem zarządu spółki Nexity Sp. z o.o.

Dawid Kmiecik posiada wykształcenie wyższe i jest absolwentem WSB-NLU w Nowym Sączu oraz National-Louis University w Chicago.

Łukasz Górski od 2009 roku pełni funkcje zarządcze w spółkach prowadzących działalność inwestycyjną w branży nieruchomości komercyjnych i mieszkaniowych. Od 2014 roku także w branży energetycznej i odnawialnych źródeł energii, a od 2016 roku również w dziedzinie

2020 / 05

inwestycji kapitałowych. Od 2012 roku jest członkiem zarządu w spółkach portfelowych JR HOLDING Alternatywna Spółka Inwestycyjna Spółka Akcyjna. Od 2014 roku jest członkiem zarządu spółki Columbus Energy S.A. oraz w spółkach z Grupy Kapitałowej Columbus Energy. Od 2016 roku jest członkiem zarządu w publicznych spółkach akcyjnych.

Łukasz Górski posiada wykształcenie wyższe i jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, Wydział Ekonomii, ekonomika nieruchomości i inwestycji, strategia rozwoju i doradztwo ekonomiczne. Ukończył też studia podyplomowe w Krakowskiej Szkole Biznesu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

GENERALI POLSKA

Bartosz Kwieciński w marcu 2020 roku dołączył do zespołu Generali Polska. Objął stanowisko dyrektora Departamentu Marketingu i Sprzedaży Direct. Zastąpił **Martę Bartosiewicz**, która zmieniła branżę.

Bartosz Kwieciński z rynkiem ubezpieczeniowym związany jest od 2003 roku. Od blisko 15 lat pracuje w branży ubezpieczeniowej. Przez ostatnie 4 lata związany był z PZU, gdzie odpowiadał za sprzedaż bezpośrednią oraz zarządzanie relacjami z klientami. Wdrażał strategiczny projekt #mojePZU, którego celem było m.in. zintegrowanie po raz pierwszy baz klientów z różnych spółek oraz zbudowanie portalu self-service dla kilkunastu milionów klientów. Doświadczenie zawodowe zdobywał w LINK4, gdzie odpowiadał m.in. za marketing, utrzymanie klienta oraz rozwój produktów.

GREENBERG TRAURIG

Magdalena Medyńska i **Agnieszka Stopińska** od lutego 2020 roku zajmują stanowiska senior associate w kancelarii Greenberg Traurig. Awansowały ze stanowiska associate. **Daniel Kaczorowski** został partnerem, **Maciej Kacymirow**, **Małgorzata Kercz** oraz **Filip Kijowski** zostali partnerami lokalnymi.

Magdalena Medyńska specjalizuje się w obsłudze fuzji i przejęć, inwestycji private equity, transakcji na rynkach kapitałowych oraz w sprawach korporacyjnych. Doradza w kwestiach regulacyjnych bankom oraz funduszom inwestycyjnym. Reprezentuje strony postępowań przed Komisją Nadzoru Finansowego. W Greenberg Traurig pracuje od dwóch lat, w praktyce fuzji i przejęć. Wcześniej przez ponad 4,5 roku była prawniczką kancelarii Weil, Gotshal & Manges. Przedtem przez ponad pół roku pracowała w Sołtysiński Kawecki & Szlęzak.

2020 / 05

Magdalena Medyńska jest adwokatem od 2017 roku, absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Agnieszka Stopińska specjalizuje się w prawie ochrony konkurencji, prawie handlowym, w obsłudze fuzji i przejęć oraz bieżącym doradztwie korporacyjnym. Reprezentowała strony w postępowaniach dotyczących kontroli koncentracji przy transakcjach M&A. Pracowała dla banków i firm paliwowych. W Greenberg Traurig pracuje od 10,5 roku, w praktyce ochrony konkurencji i konsumentów. Wcześniej przez pół roku była prawniczką kancelarii BSJP Brockhuis Jurczak Prusak, a przez trzy miesiące w Salans.

Agnieszka Stopińska jest adwokatem, absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Daniel Kaczorowski w swojej praktyce koncentruje się na zagadnieniach z zakresu prawa cywilnego i prawa spółek, w szczególności w zakresie przepisów dotyczących spółek giełdowych. Doradza swoim klientom także przy transakcjach dotyczących fuzji i przejęć zarówno spółek publicznych jak i niepublicznych. Zakres specjalizacji Daniela Kaczorowskiego obejmuje m.in. branżę TMT oraz sektor towarów konsumpcyjnych. Daniel Kaczorowski jest rekomendowanym w transakcjach fuzji i przejęć oraz na rynkach kapitałowych.

Maciej Kacymirow w swojej praktyce koncentruje się na zagadnieniach z zakresu prawa podatkowego a także na fuzjach i przejęciach oraz na prawie spółek. Doradza klientom zarówno z segmentu private equity, jak i klientom korporacyjnym w tym spółkom publicznym w kwestiach podatkowych związanych z restrukturyzacją spółek i reorganizacją w tym w zakresie restrukturyzacji międzynarodowych, z fuzjami i przejęciami, przedsięwzięciami joint ventures, finansowaniem oraz transakcjami rynku kapitałowego emisje akcji i papierów dłużnych. Ma on także doświadczenie w zakresie sporów z organami podatkowymi oraz w zarządzaniu bieżącymi kwestiami podatkowymi dużych spółek. Doradzał klientom z różnych branż także w innych kwestiach niż podatkowe dotyczących fuzji i przejęć, a także w kwestiach dotyczących prawa spółek.

Małgorzata Kercz w swojej praktyce skupia się na transakcjach z sektora nieruchomości. Doradza krajowym i zagranicznym inwestorom w zakresie transakcji dotyczących nieruchomości, w tym dotyczących nabywania i sprzedaży nieruchomości komercyjnych. Dodatkowo, praktyka Małgorzaty obejmuje doradztwo w przedmiocie najmu i budowy nieruchomości, w szczególności centrów handlowych, biurowców oraz parków logistycznych. Małgorzata pomaga inwestorom również w zakresie prawa spółek, prawa administracyjnego oraz prawa cywilnego. Małgorzata Kercz posiada także doświadczenie związane z fuzjami

2020 / 05

i przekształceniami spółek prawa handlowego, jak również procesami restrukturyzacji korporacyjnych dotyczących inwestorów z rynku nieruchomościowego.

W swojej praktyce Filip Kijowski koncentruje się na doradzaniu klientom z segmentu private equity oraz klientom korporacyjnym w zakresie fuzji i przejęć, restrukturyzacji i reorganizacji spółek oraz transakcji na rynkach kapitałowych w tym emisji kapitałowych i dłużnych papierów wartościowych. Doradza klientom na wszystkich etapach transakcji w tym na etapie analizy due diligence, opracowywania struktury transakcji oraz negocjowania dokumentacji transakcji i koordynuje różne aspekty prawne transakcji, które często odbywają się w wielu jurysdykcjach jednocześnie. Reprezentuje klientów w związku z emisjami papierów kapitałowych i dłużnych, a także doradza w zakresie obrotu instrumentami finansowymi oraz kwestii związanych z obowiązkami informacyjnymi.

HENKEL

Z początkiem marca 2020 roku **Anna Król** objęła stanowisko dyrektora ds. procesów kontrolingu na Europę z odpowiedzialnością za 33 kraje w Henkel.

Na obecnym stanowisku dyrektora ds. procesów kontrolingu na Europę będzie między innymi odpowiedzialna za rozwój koncepcji „kontrolera jako lokalnego partnera biznesu” dla wszystkich sektorów biznesowych Henkla Laundry & Home Care, Beauty Care oraz Adhesive Technologies. Jej zadaniem będzie stały rozwój kompetencji kontrolerów finansowych oraz rozbudowa stosowanych przez nich narzędzi i rozwiązań, a także wzmocnienie współpracy pomiędzy kontrolingiem a działami marketingu i sprzedaży w trosce o jak najwyższą jakość dostarczanych usług kontrolingowych. W nowej roli będzie koordynowała pracę ponad 100 osobowego zespołu europejskich kontrolerów.

Anna Król pracuje w firmie Henkel Polska od blisko 26 lat. Od samego początku związana jest z Działem Kontrolingu. Przez lata konsekwentnie budowała swoją ekspertyzę specjalistyczną i kompetencje managerskie a w ślad za tym karierę w ramach najpierw polskich, następnie regionalnych, a w końcu europejskich struktur firmy. Kariera Anny Król ma charakter międzynarodowy od blisko 10 lat. Na ostatnim stanowisku kierownika kontrolingu dla sektora klejów w Europie Wschodniej jej zadaniem było wdrożenie najwyższych standardów kontrolingu w 17 krajach. A jeszcze wcześniej odpowiadała za kontroling dla sektora klejów konsumenckich i budowlanych w Regionie Północnym. Pozwoliło jej to zdobyć ogromne doświadczenie we współpracy z działami biznesowymi – marketingu i sprzedaży – oraz pracy w zarządzaniu wielonarodowymi zespołami, co jest kluczowe przy obejmowaniu europejskich odpowiedzialności.

20

2020 / 05

Anna Król jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej, gdzie ukończyła studia magisterskie na kierunku Finanse i Bankowość, a także studiów podyplomowych na kierunku MBA na Akademii Leona Koźmińskiego.

INPOST

Marcin Rosati został w kwietniu 2020 roku wiceprezesem i dyrektorem zarządzającym InPost.

Marcin Rosati wesprze spółkę w sprawnej realizacji strategii opartej na technologicznym rozwoju i silnym wsparciu kluczowych obszarów organizacji.

Marcin Rosati do listopada 2019 roku był prezesem zarządu Media Saturn Holding Polska. Z handlem i rynkiem elektroniki użytkowej związany jest od 1997 roku. Doświadczenie zdobywał m.in. w firmach Philips Polska, gdzie odpowiadał za wprowadzenie na rynek pierwszej cyfrowej telewizji satelitarnej Wizja TV, a także w Samsung Polska dyrektor sprzedaży i marketingu. Wcześniej pracował w bankowości, w tym w Banku Handlowym SA oraz HSBC Investment Bank w Londynie.

IQ PARTNERS

W marcu 2020 roku **Marcin Szypura** został powołany na członka rady nadzorczej spółki IQ Partners S.A.

Mariusz Szypura od 10 lat zaangażowany jest w rozwój projektów na przecięciu technologii, mediów i reklamy. Współzałożyciel i współwłaściciel grupy mediowej MediaPop oraz firmy zajmującej się reklamą programmatic Advantage Media, a także działającej na przecięciu social mediów i reklamy, spółki United App. Wcześniej był założycielem, CEO i dyrektorem kreatywnym notowanego na New Connect warszawskiego studia produkującego gry komputerowe Telehorse S.A. Gry stworzone przez niego były nominowane i nagradzane na całym świecie. Gra Steampunker zdobyła nagrodę Indie Prize za Best Game Art na Casual Connect w Belgradzie, była nominowana do nagród także na Tokyo Game Show oraz na Casual Connect w Singapurze, San Francisco i Tel Awiwie. Użytkownicy portalu SlideDB wybrali Steampunkera grą roku 2014, a w polskim konkursie AppAward 2014 Steampunker został najlepszą aplikacją w kategorii Rozrywka. Gra Steamburg zdobyła nagrodę dla Best Upcoming Game na IMGA Awards w San Francisco w 2017, Indie Game Cup za Best Storytelling na White Nights w Helsinkach w 2016 oraz była w finale konkursów dla gier niezależnych m.in. na Tokyo Game Show, Casual Connect USA, White Nights St. Petersburg i Taipei Game Show. Mariusz

2020 / 05

Szypura zajął 26 miejsce w Rankingu Najbardziej Kreatywni w Biznesie 2014 magazynu Brief. Mariusz Szypura przez 20 lat pracował jako dyrektor kreatywny w agencjach reklamowych, gdzie stworzył setki projektów i kampanii dla największych brandów na rynku nagradzanych m.in. w konkursach Effie Awards. Zaprojektował wiele okładek płyt m.in. dla laureata Grammy – Włodka Pawlika, Myslovitz, T.Love i Ani Dąbrowskiej. Był także autorem oprawy graficznej pięciu edycji OFF Festivalu w latach 2010-2015 – laureata w kategorii najlepszy festiwal muzyczny w Europie. Jako kompozytor, muzyk oraz producent muzyczny nagrywał z artystami takimi jak: Katarzyna Nosowska, Artur Rojek, Monika Brodka, Ania Dąbrowska. Za album Silver Rocket „Tesla” odebrał nagrodę Fryderyk. Mariusz Szypura jest również kompozytorem muzyki filmowej m.in. do takich filmów jak: „Big Love” w reżyserii Barbary Białowos oraz „Supermarket” w reżyserii Macieja Żaka oraz gier komputerowych Warsaw, Steampunker, Steamburg i innych.

Mariusz Szypura studiował architekturę na Politechnice Poznańskiej.

KSC

W marcu 2020 roku **Marek Dereziński** został powołany na stanowisko członka zarządu Krajowej Spółki Cukrowej.

Marek Dereziński z polskim przemysłem cukrowniczym i branżą rolniczą związany jest od połowy lat dziewięćdziesiątych. Pełnił wysokie stanowiska na szczeblu zarządczym w firmach z branży rolniczej i FMCG. Ostatnio był zatrudniony jako dyrektor zarządzający PUH Chemirol.

Marek Dereziński jest absolwentem Wydziału Rolniczego Akademii Techniczno-Rolniczej w Bydgoszczy. W 2007 roku uzyskał stopień naukowy doktora nauk rolniczych na Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy.

MABION

Dirk Kreder został w marcu 2020 roku powołany na prezesa zarządu Mabion S.A., jednocześnie przestał pełnić funkcję członka rady nadzorczej spółki.

Dirk Kreder posiada duże doświadczenie oraz szeroką sieć kontaktów w branży farmaceutycznej i biotechnologicznej, silną świadomość biznesową oraz doświadczenie w zarządzaniu małymi i dużymi przedsiębiorstwami z branży farmaceutycznej w Europie i Stanach Zjednoczonych. Przyczynił się do rozwoju i rejestracji leków biopodobnych oraz generycznych na terenie Stanów Zjednoczonych, Unii Europejskiej, Kanady, Australii, Japonii oraz na innych rynkach. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie przy rozwoju i komercjalizacji

2020 / 05

ponad 20 leków. Swoją karierę rozpoczął w Dolinie Krzemowej, gdzie pracował nad projektem obronnym w firmie biotechnologicznej w latach 1998-1999, a następnie dołączył do szwajcarskiego giganta farmaceutycznego Hoffmann-LaRoche, Kalifornia. Rozwijał tam produkty farmaceutyczne w odpowiedzi na znaczące potrzeby medyczne, w szczególności leki wykorzystujące przeciwciała monoklonalne i leki biopodobne w latach 1999-2001. Następnie dołączył do Abgenix, gdzie pracował jako dyrektor Działu ds. Bioinformatyki w latach 2001-2004, po czym wraz z rodziną przeniósł się do Europy, by dołączyć do Novartis w Bazylei w Szwajcarii gdzie pełnił funkcję global decision support manager w latach 2004-2007. Stamtąd powrócił do rodzinnej Bawarii, aby stać się jednym z pionierów rozwoju leków biopodobnych w oddziale Sandoz w Novartis, pełnił funkcję alliance manager oraz program leader ds. rynku leków biopodobnych oraz generycznych w latach 2007-2014. W Bawarii przewodził działaniom dotyczącym szeregu produktów, które trafiły do dużej liczby pacjentów na dziesiątkach rynków na całym świecie, a w szczególności pierwszego na świecie biopodobnego Omnitrope®. W 2014 roku Dirk Kreder założył kilka spółek, które wspólnie zapewniają wsparcie techniczne i regulacyjne firmom różnej wielkości w różnych regionach geograficznych. Jest założycielem i dyrektorem generalnym spółek Anteris Medical GmbH i Anteris Systems GmbH. Ostatnio utworzył firmę Anteris Helvetia AG, gdzie pełni funkcję prezesa zarządu i dyrektora generalnego. Dirk Kreder udziela się także w radach nadzorczych i doradczych, na przykład w Microdimensions GmbH w Monachium od 2016 roku. W radzie nadzorczej Mabion S.A. zasiadał od 2018 roku. Oprócz obowiązków zawodowych, Dirk Kreder jest aktywnym członkiem Rotary International, gdzie wspiera projekty o charakterze społecznym, środowiskowym i zdrowotnym, jest też członkiem rady miejskiej swojego rodzinnego miasta.

Dirk Kreder jest absolwentem University of Stuttgart i University of Kiel, posiada tytuł doktora z zakresu biotechnologii oraz immunologii, a także tytuł Master of Business Administration przyznany przez konsorcjum Euro MBA.

MO-BRUK

W marcu 2020 roku **Piotr Skrzyński** został powołany w skład rady nadzorczej Mo-BRUK S.A.

Piotr Skrzyński posiada wieloletnie doświadczenie managerskie na rynku krajowym oraz zagranicznym zarówno w spółkach o kapitale zagranicznym jak i krajowym. Karierę zawodową rozpoczyna we Francji, w firmie Merlin Gerin- Departament Europy Środkowej i Wschodniej. Od końca 1993 roku pracuje jako kierownik marketingu tej firmy w Polsce. Po przejęciu firmy Merlin Gerin przez Schneider Electric w roku 1995, pełnił kolejno funkcję dyrektora marketingu, strategii oraz rozwoju w firmie Schneider Electric Polska będącą filią tego koncernu w Polsce. Na

23

2020 / 05

początku roku 2003 Piotr Skrzyński obejmuje stanowisko dyrektora zarządzającego Vatech Polska. Z końcem 2003 roku Piotr Skrzyński został wiceprezesem zarządu spółki giełdowej Apator S.A. z Torunia, gdzie do połowy 2007 roku był odpowiedzialny za sprzedaż i rozwój przedsiębiorstwa oraz wsparcie w zakresie budowy grupy technologicznej i kapitałowej. Od 2007 roku do 2009 roku działał jako wiceprezes TRIAS S.A. Piotr Skrzyński prowadził restrukturyzację tej spółki multimedialnej, w celu uporządkowania jej aktywów i optymalizacji zwrotów z inwestycji. W latach 2009-2017 roku Piotr Skrzyński pełni funkcję prezesa w PROTEKTOR S.A, gdzie prowadził prace restrukturyzacyjne i rozwojowe całej grupy kapitałowej. Od roku 2018 pełni funkcję dyrektora ds. strategii i rozwoju w spółce APS ENERGIA S.A., a od 2019 roku jest wiceprezesem zarządu APS Energia Rus. Był członkiem rad nadzorczych i rad dyrektorów w takich spółkach jak Sygnity S.A., Harper Higienics S.A., Herkules S.A., Orphee S.A., Diesse Diagnostica Senese Spa, Rubicon Partners S.A., PAFAL S.A., Apator-KWAP Sp. z o.o., APATOR Control Sp. z o.o.

Piotr Skrzyński jest absolwentem Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie na Wydziale Elektrotechniki, Automatyki i Elektroniki o specjalizacji elektrotechnika-automatyka, jest absolwentem Ecole Nationale Supérieure des Telecommunications de Bretagne w Brest na kierunku ekonomii, ukończył Ernst & Young oraz Szkoła Główna Handlowa w Warszawie-Executive In Finance.

NASK

Piotr Lichota w marcu 2020 roku został zastępcą dyrektora NASK ds. projektów administracyjno-edukacyjnych.

Piotr Lichota będzie nadzorować m.in. program Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej, EZD RP oraz mDokumenty.

Piotr Lichota jest w NASK od marca 2019 roku. Najpierw był doradcą dyrektora ds. projektów administracyjno-edukacyjnych, uczestniczył w pracach zespołu, realizującego projekt OSE. Następnie pełnił funkcję pełnomocnika dyrektora NASK ds. nadzoru właścicielskiego. Jest także doradcą ministra cyfryzacji ds. współpracy z jednostkami nadzorowanymi i podległymi. Wcześniej Piotr Lichota pełnił funkcje dyrektorskie w różnych instytucjach. Najdłużej w Telewizji Polskiej, gdzie dwukrotnie kierował oddziałem w Szczecinie od października 2017 roku do lutego 2019 roku oraz w latach 2006-2011. Był także dyrektorem Telewizyjnej Agencji Informacyjnej od sierpnia 2016 roku do maja 2017 roku. Przez kilka lat pracował jako dziennikarz w RMF FM.

2020 / 05

Piotr Lichota jest absolwentem Wydziału Teologicznego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Odbił również studia podyplomowe z dziennikarstwa, prawa administracyjnego i samorządowego oraz audytu i kontroli.

NEUROHM

Do zespołu firmy Neurohm w marcu 2020 roku dołączyła **Dorota Reykowska**, obejmując stanowisko R&D director.

Dorota Reykowska będzie odpowiedzialna za prowadzenie projektów rozwojowo-badawczych, dbanie o rygor naukowy w badaniach oraz współpracę z ośrodkami badawczymi na świecie.

W ciągu ostatnich lat Dorota Reykowska zarządzała Działem Badawczym w firmie DigitalMR specjalizującej się w social media listeningu. Wcześniej przez wiele lat pracowała jako research director w agencji mediowej Universal McCann. Od początku swojej ścieżki zawodowej związana była z badaniami bazującymi na nowoczesnych technologiach. Razem z zespołem Neurohm pracowała nad rozwojem pozadeklaratycznych metod badawczych oraz rozwijała pierwsze w Polsce badania neuromarketingowe.

NUTRICIA

Adam Aleksiejuk w kwietniu 2020 roku został nowym dyrektorem generalnym Nutricii Medycznej w Polsce, Rosji&CIS, krajach bałtyckich i Ukrainie.

Adam Aleksiejuk z branżą medyczną i farmaceutyczną związany jest od 17 lat. W Nutricii Medycznej pracuje od 2012 roku, pełniąc do tej pory funkcję dyrektora medycznego i ds. kontaktu z płatnikiem. Od lipca 2015 roku dodatkowo odpowiadał za rozwój firmy w krajach bałtyckich i Ukrainie. Karierę zawodową rozpoczął w GlaxoSmithKline, następnie kontynuował ją w firmie Pfizer, pracując w biurze regionalnym w Londynie i Nowym Jorku.

OEX

Do zespołu Grupy OEX w marcu 2020 roku dołączył **Marek Włodarczyk**, który objął stanowisko head of business development w spółce OEX E-Business.

Będzie odpowiadał za rozwój sprzedaży w obszarze eCommerce services w Polsce i za granicą, a w szczególności w krajach niemieckojęzycznych.

2020 / 05

Marek Włodarczyk posiada ponad 12-letnie doświadczenie w strategicznym zarządzaniu sprzedażą zarówno w Polsce, jak i za granicą. W trakcie swojej kariery zawodowej pracował między innymi w Grupie Crowe Advartis, gdzie był odpowiedzialny za budowanie strategii sprzedaży oraz obsługę klientów z rynków DACH, Czech i Słowacji. Zarządzał współpracą z partnerami w jednej z największych na świecie sieci konsultingowej Crowe Global. Pełnił również funkcję country managera w Optivo, gdzie odpowiadał za sprzedaż i marketing na rynku polskim oraz zarządzał strategicznie polskim oddziałem dostawcy usług, wykorzystujących Customer Intelligence oraz umożliwiającących zarządzanie kampaniami Omnichannel.

Marek Włodarczyk jest absolwentem kierunku socialmanagement i ekonomii w Niemczech, gdzie studiował i pracował łącznie przez ponad 14 lat.

OLX

Od marca 2020 roku **Cezary Rogulski** jako head of advertising revenue będzie zarządzał całym biurem reklamy Grupy OLX.

Cezary Rogulski w strukturach Grupy OLX pracuje od 2011 roku. Karierę zaczynał w GG Allegro. Następnie w 2015 roku dołączył do biura reklamy OLX jako account manager. Od 2017 roku kierował Działem Sprzedaży Agencyjnej odpowiedzialnym za współpracę z domami mediowymi.

ORANGE

W marcu 2020 roku **Konrad Ciesiołkiewicz** został powołany na stanowisko prezesa. **Ewa Krupa**, która kierowała fundacją od 2015 roku, skupi się na swojej nowej roli zawodowej, dyrektorki kultury i rozwoju w Orange Polska. Z końcem marca 2020 roku **Jacek Kunicki** wszedł do zespołu zarządzającego Orange Polska jako dyrektor wykonawczy odpowiedzialny za finanse.

Konrad Ciesiołkiewicz będzie łączyć pracę w fundacji ze swoimi dotychczasowymi obowiązkami dyrektora komunikacji korporacyjnej i CSR w Orange Polska.

Konrad Ciesiołkiewicz jest związany z Orange Polska od 2008 roku, gdzie zajmuje się społeczną odpowiedzialnością biznesu i relacjami publicznymi. Od 2008 roku jest członkiem rady Fundacji Orange. Ponadto od kilku lat jest zaangażowany w działalność Komitetu Dialogu Społecznego Krajowej Izby Gospodarczej, od 2018 jako jego przewodniczący.

2020 / 05

Konrad Ciesiołkiewicz ukończył zarządzanie, psychologię, politologię.

Jacek Kunicki jest związany z Orange Polska od 2003 roku. Odpowiadał m.in. za relacje inwestorskie operatora. Od 2014 roku był szefem kontrolingu finansowego, podlegając bezpośrednio członkowi zarządu ds. finansów. Jest członkiem rady nadzorczej Networks! oraz Teltech. Przed dołączeniem do Orange pracował w zespole finansowym telekomunikacyjnego Energis Polska.

Jacek Kunicki jest absolwentem Wyższej Szkoły Zarządzania w Warszawie. Ma także dyplom MBA z Oxford Brookes University.

PAYU

Z początkiem kwietnia 2020 roku **Joanna Pieńkowska-Olczak** została nowym prezesem w PayU. Do zarządu PayU trafiły także **Martyna Szczepaniak** i **Anna Libner**.

Joanna Pieńkowska-Olczak posiada ponad 18 lat doświadczenia w branży płatniczej. Do PayU dołączyła w maju 2011 roku, mając za zadanie utworzenie PayU Acquiring Centre, które rozpoczęło swoją działalność dziewięć miesięcy później. Wcześniej przez 14 lat pracowała w banku BZ WBK, odpowiadając za ofertę produktową banku oraz segment kart płatniczych. Ukończyła studia na kierunku bankowość na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu.

Martyna Szczepaniak od 2013 roku pracowała na stanowisku dyrektora Centrum Usług Płatniczych PayU. Od kwietnia 2015 roku była odpowiedzialna za rozwój oferty produktowej dla klientów indywidualnych a później za rozwój oferty kredytowej PayU.

Z kolei Anna Libner pracuje w spółce od 2016 roku. Dotychczas zajmowała kierownicze stanowisko w obszarze rachunkowości.

PCC ROKITA

W marcu 2020 roku na stanowisko prezesa zarządu PCC Rokita S.A. został powołany **Wiesław Klimkowski**, a na stanowisko wiceprezesa zarządu został powołany **Rafał Zdon**. Obaj zaczną pełnić swoje funkcję od czerwca 2020 roku.

Wiesław Klimkowski jest związany z PCC Rokita S.A. od 1999 roku, gdzie rozpoczął swoją karierę zawodową na stanowisku kierownika projektu. W 2002 roku objął stanowisko dyrektora

27

2020 / 05

biura nadzoru właścicielskiego i rozwoju grupy kapitałowej. Od 2005 roku dodatkowo pełnił funkcję członka zarządu. W 2010 roku powołany na stanowisko dyrektora generalnego i prezesa zarządu spółki PCC Rokita SA. Wiesław Klimkowski jest również prezesem zarządu w PCC PU Sp. z o.o. oraz pełni funkcje w innych spółkach Grupy PCC, w tym m.in. PCC EXOL S.A, Ekologistyka Sp. z o.o., PCC Apakor Sp. z o.o., PCC Autochem Sp. z o.o., CWB „Partner” Sp. z o.o., LabAnalityka Sp. z o.o., PCC Prodex Sp. z o.o., PCC Packaging Sp. z o.o., PCC Therm Sp. z o.o., distripark.com Sp. z o.o., Elpis Sp. z o.o., PCC IT S.A., PCC Consumer Products S.A, PCC Consumer Products Kosmet Sp. z o.o. oraz prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą.

Wiesław Klimkowski ukończył Uniwersytet Wrocławski, Wydział Prawa i Administracji na kierunku prawo, ukończył również Uniwersytet Wrocławski, Wydział Prawa i Administracji na kierunku zarządzanie, administracja publiczna.

Rafał Zdon jest związany z PCC Rokita S.A. od 2008 roku, początkowo na stanowisku dyrektora finansowego. W 2010 roku objął dodatkowo funkcję członka zarządu. W październiku 2010 roku powołany na stanowisko wiceprezesa zarządu. We wcześniejszych latach pracował między innymi na stanowiskach zastępcy dyrektora finansowego ZPT w Warszawie S.A. w Bunge Group Ltd, dyrektor finansowy oraz członek komitetu dyrekcyjnego w ICC Pastęk Sp. z o.o. w Bongrain Soparind Group, dyrektor finansowy oraz członek zarządu w Jaroma SA. Rafał Zdon jest również wiceprezesem zarządu w PCC EXOL S.A., członkiem zarządu w PCC PU Sp. z o.o. oraz pełni funkcje w innych spółkach Grupy PCC, w tym m.in: CWB „Partner” Sp. z o.o., LabAnalityka Sp. z o.o., LabMatic Sp. z o.o., ChemiPark Technologiczny Sp. z o.o., PCC Consumer Products Kosmet Sp. z o.o., PCC Packaging Sp. z o.o., PCC Therm Sp. z o.o., distripark.com Sp. z o.o., PCC Prodex Sp. z o.o., Elpis Sp. z o.o. czy PCC Chemax Inc. oraz prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą.

Rafał Zdon ukończył Akademię Ekonomiczną we Wrocławiu, Wydział Zarządzania i Informatyki, kierunek finanse i bankowość, ukończył również Maastricht School of Management, Wyższą Szkołę Biznesu w Nowym Sączu - National Louis University.

PGE GIEK

W kwietniu 2020 roku **Wioletta Czemieli-Grzybowska** została powołana na prezesa PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A., zaś wiceprezesem ds. wytwarzania został **Zbigniew Falek**.

Wioletta Czemieli-Grzybowska od 2007 roku związana gazownictwem, zaczynała jako kierownik Działu Inwestycji w Mazowieckiej Spółce Gazownictwa. Od marca 2016 roku dyrektor

2020 / 05

Zakładu Gazowniczego w Warszawie, od października 2017 roku do stycznia 2020 roku pełniła funkcje członka zarządu ds. rozwoju i inwestycji Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. Nauczyciel akademicki, praktyk gospodarczy, a także ekspert ekonomiczny administracji publicznej, wieloletni członek rad nadzorczych w spółkach kapitałowych. Pełnomocnik dziekana do spraw współpracy z przedsiębiorstwami i administracją publiczną na Wydziale Zarządzania Politechniki Białostockiej. Innowator i wdrożeniowiec prac badawczo-rozwojowych w przedsiębiorstwach. Autorka wielu książek i ponad 70 publikacji, w tym międzynarodowych z zakresu zarządzania, przedsiębiorczości technologicznej, a także inwestycji infrastrukturalnych.

Wioletta Czemieli-Grzybowska jest absolwentką Wydziału Ekonomii i Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku. Tytuł doktora nauk ekonomicznych z zakresu zarządzania uzyskała w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Wielokrotna stypendystka staży zagranicznych, m.in. na Illinois University of Chicago czy Long Island University of New York.

Zbigniew Fałek od 1994 roku nieprzerwanie w branży energetycznej. W latach 2006-2009 był prezesem zarządu Zakładu Energetycznego Łódź-Teren S.A. Następnie zajmował się działalnością doradczą z zakresu modelowania i optymalizacji procesów biznesowych, zarządzania ryzykiem oraz zarządzania strategicznego w przedsiębiorstwach. W latach 2015-2019 był dyrektorem generalnym PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź Miasto i jednocześnie dyrektorem generalnym PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź-Teren S.A. Zbigniew Fałek jest ekspertem European Cybersecurity Forum oraz projektów B&R w branży energetycznej. Twórca rozwiązań z zakresu ochrony środowiska pracy w elektrowniach węglowych i elektrociepłowniach oraz budowy i interpretacji złożonych modeli ryzyka, audytu procesów biznesowych i analizy przepływów finansowych przedsiębiorstwa. Autor kilkunastu opracowań z zakresu bezpieczeństwa infrastruktury krytycznej, projektowania systemów ICT/OT oraz publikacji w magazynach branżowych i magazynach dla kadry zarządzającej przedsiębiorstw.

Zbigniew Fałek jest doktorem nauk ekonomicznych w zakresie nauk o zarządzaniu ryzykiem w energetyce. Absolwent studiów doktoranckich i studiów magisterskich na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego. Ukończył również studia magisterskie na Wydziale Matematyki Uniwersytetu Łódzkiego o specjalności informatyka, a także program o treści MBA The Strategic Leadership Academy, Executive Development Program Management II prowadzony przez Canadian International Management Institute we współpracy z Harvard Business School Publishing

2020 / 05

PKN ORLEN

W marcu 2020 roku **Wojciech Jasiński** został nowym przewodniczącym rady nadzorczej PKN Orlen. **Dominik Kaczmarek** został powołany do składu rady nadzorczej spółki.

Wojciech Jasiński w latach 1972-1986 pracował w Płocku, m.in. w NBP Oddział w Płocku, w Urzędzie Miejskim, w tym jako radca prawny w Izbie Skarbowej. W latach 1990-1991 organizował samorząd terytorialny w województwie płockim, jako delegat pełnomocnika rządu ds. reformy samorządu terytorialnego. Od 1992 roku do 1997 roku pracował w Najwyższej Izbie Kontroli, kolejno jako dyrektor: delegatury NIK w Warszawie, zespołu finansów i budżetu, Departamentu Budżetu Państwa. W latach 1997-2000 pełnił funkcję członka zarządu, następnie prezesa zarządu warszawskiej spółki Srebrna. Był członkiem rady nadzorczej Banku Ochrony Środowiska S.A. w latach 1998-2000. Od września 2000 roku do lipca 2001 roku zajmował stanowisko podsekretarza Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości. W latach 2006-2007 był ministrem skarbu państwa. Od 2001 roku wykonywał mandat posła na Sejm RP pełniąc funkcje przewodniczącego podkomisji stałej ds. systemu bankowego i polityki pieniężnej, przewodniczącego komisji gospodarki, przewodniczącego komisji finansów publicznych. Był również członkiem sejmowej komisji skarbu państwa. Prezes zarządu PKN ORLEN S.A. od połowy grudnia 2015 roku do lutego 2018 roku. Od czerwca 2018 roku do lipca 2019 roku pełnomocnik zarządu Energa S.A. ds. rozwoju inwestycji i rynków energetycznych. Od lutego 2016 roku jest członkiem rady nadzorczej PKO Bank Polski S.A.

Wojciech Jasiński jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.

Dominik Kaczmarek doświadczenie zawodowe zdobywał, pracując w największych międzynarodowych firmach doradczych w PwC 2012-2014 i Deloitte 2014-2016 jako ekspert w zakresie opodatkowania sektora finansowego. Od lutego 2016 roku do stycznia 2020 roku pracował w Ministerstwie Finansów jako zastępca dyrektora Departamentu Podatków Sektorowych, Lokalnych oraz Podatku od Gier, a następnie jako zastępca dyrektora i dyrektor Departamentu Systemu Podatkowego. Współuczestniczył w uszczelnianiu systemu podatkowego w zakresie CIT i VAT. Pełnił funkcje sekretarza rady do spraw przeciwdziałania unikaniu opodatkowania, członka państwowej komisji egzaminacyjnej ds. doradztwa podatkowego oraz członka komisji kodyfikacyjnej ogólnego prawa podatkowego. Obecnie jest członkiem zespołu eksperckiego ds. prawa koncernowego wchodzącego w skład komisji ds. reformy nadzoru właścicielskiego. Dominik Kaczmarek jest autorem szeregu publikacji z dziedziny podatków. Od stycznia 2020 roku jest członkiem rady nadzorczej spółki Aplikacje

2020 / 05

Krytyczne sp. z o.o. Obecnie pełni funkcję zastępcy dyrektora Departamentu Analiz i Sprawozdawczości w Ministerstwie Aktywów Państwowych.

Dominik Kaczmarek uzyskał tytuł magistra prawa na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada tytuł doradcy podatkowego.

PLAST-BOX

W marcu 2020 roku **Grzegorz Pawlak** został ponownie powołany do pełnienia funkcji prezesa zarządu spółki Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych „Plast-Box” S.A.

Grzegorz Pawlak od grudnia 2018 roku jest prezesem zarządu Stark Partner sp. z o.o. oraz Stark Partner Nieruchomości sp. z o.o. Od października 2007 roku jest dyrektorem generalnym "PLAST-BOX Ukraina" sp. z o.o. Od września 2007 roku do marca 2010 roku, od czerwca 2011 roku do marca 2012 roku, od września 2013 roku, do maja 2015 roku oraz od lutego 2016 roku pełni funkcję prezesa zarządu Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. Od kwietnia 2010 roku do czerwca 2011 roku był członkiem zarządu Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych "Plast-Box" S.A. Od lipca 2004 roku do października 2007 roku był dyrektorem "Plast-Box Ukraina" sp. z o.o. Od 1999 roku do września 2007 roku pełnił obowiązki członka zarządu, dyrektora ds. marketingu i sprzedaży w "Plast-Box" S.A. W latach 1994-1999 był dyrektorem ds. sprzedaży w „Plast-Box” sp. z o.o. W latach 1991-1994 był wspólnikiem w Plast-Box s.c. W latach 1983-1991 założył prywatny zakład rzemieślniczy. W latach 1978-1983 pracował w budownictwie, był właścicielem prywatnego zakładu elektrycznego. Ponadto, Grzegorz Pawlak prowadzi działalność gospodarczą pod nazwą Firma Handlowa Usługowa Grzegorz Pawlak w Słupsku.

Grzegorz Pawlak ukończył Technikum Mechaniczne w Słupsku oraz uczestniczył w wielu szkoleniach i kursach, m.in. w kursie z zakresu zarządzania, marketingu, zarządzania przedsiębiorstwem produkcyjnym, wdrażania nowoczesnych technologii produkcyjnych, systemów logistyki i zapewnienia jakości.

PROLOGIS

Dotychczasowy senior vice president, country manager Prologis w Polsce **Paweł Sapek**, został w marcu 2020 roku nowym szefem na Europę Środkową.

Będzie teraz odpowiadał za portfolio Prologis, która zarządza 4.2 mln m³ powierzchni magazynowej nie tylko w Polsce, ale także w Czechach, Słowacji oraz na Węgrzech.

2020 / 05

Równocześnie będzie kierował Polskim Oddziałem Prologis oraz bezpośrednio nadzorował działalność na Węgrzech.

Paweł Sapek od ponad 23 lat jest związany z nieruchomościami i budownictwem. W Prologis pracuje od 2015 roku, gdzie jako country manager nadzorował działalność inwestycyjną i operacyjną spółki w Polsce. W 2019 roku Królewskie Stowarzyszenie Dyplomowanych Rzeczoznawców uhonorowało go prestiżowym tytułem Fellow of RICS za wybitne indywidualne osiągnięcia w branży.

Paweł Sapek jest absolwentem marketingu i zarządzania na katowickiej Akademii Ekonomicznej oraz studiów podyplomowych z zarządzania logistycznego w Szkole Głównej Handlowej.

PZU

Beata Kozłowska-Chyła została w marcu 2020 roku powołana w skład zarządu spółki oraz zastąpiła na stanowisku prezesa PZU S.A. Do czasu uzyskania zgody KNF Beata Kozłowska-Chyła pełni obowiązki prezesa zarządu. **Pawła Surówkę**, który przestał pełnić wcześniej wspomnianą funkcję. **Małgorzata Koł** została powołana w marcu 2020 roku w skład zarządu spółki PZU S.A., nowe obowiązki obejmie z początkiem czerwca 2020 roku. **Anna Janiczek** została powołana w skład zarządu PZU Zdrowie SA. Jednocześnie pełni obowiązki prezesa zarządu spółki. **Ernest Bejda** został powołany w skład zarządu, nowe obowiązki obejmie w maju 2020 roku.

Beata Kozłowska-Chyła pełniła funkcję członka rady nadzorczej PZU S.A., członka rady nadzorczej TFI PZU S.A. i PTE PZU S.A. oraz dwukrotnie była członkiem zarządu PZU S.A. Zasiadała również w zarządzie PZU Życie S.A. Obecnie pełni funkcję przewodniczącej rady nadzorczej Grupy Lotos S.A. Pracowała jako zastępca dyrektora Departamentu Prawno-Licencyjnego w Urzędzie Nadzoru nad Funduszami Emerytalnymi, pełniła funkcję prezesa zarządu Polskiego Wydawnictwa Ekonomicznego S.A. Beata Kozłowska-Chyła jest członkiem rady legislacyjnej przy prezesie rady ministrów, członkiem rady ds. przedsiębiorczości przy prezydencie RP oraz członkiem zespołu komisji ds. reformy nadzoru właścicielskiego przy ministrze aktywów państwowych. Zasiada również w radzie polskiego komitetu olimpijskiego i w społecznej radzie sportu przy ministrze sportu. Jest wykładowcą na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego w Katedrze Prawa Handlowego. Wykonuje zawód radcy prawnego, jest arbitrem rekomendowanym w Sądzie Arbitrażowym przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie. Jest autorką kilkudziesięciu publikacji naukowych z zakresu prawa spółek, prawa papierów wartościowych oraz prawa ubezpieczeniowego, opublikowanych

2020 / 05

w renomowanych czasopismach polskich i zagranicznych, a także autorką artykułów popularyzatorskich.

Beata Kozłowska-Chyła ukończyła studia prawnicze na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Uzyskała stopień naukowy doktora nauk prawnych, a następnie stopień naukowy doktora habilitowanego nauk prawnych.

Małgorzata Kot w latach 2001-2012 zajmowała stanowiska managerskie w STU Ergo Hestia S.A., PZU S.A. i HDI Asekuracja TU S.A. Od 2012 roku związana z TUiR Allianz Polska S.A., gdzie pełniła kolejno funkcje dyrektora Departamentu Współpracy z Kluczowymi Partnerami, dyrektora Departamentu Współpracy z Multiagencjami oraz dyrektora ds. współpracy z kluczowymi partnerami i bancassurance. Ukończyła wiele kursów, m.in. w zakresie oceny ryzyk majątkowych, obsługi klienta oraz w ramach Programu Rozwoju Talentów Allianz, w tym Building Business Acumen, negocjacje, przywództwo XXI wieku, TOP Menedżer.

Małgorzata Kot jest absolwentką Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu im. Mikołaja Kopernika w Toruniu. Ukończyła studia podyplomowe na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu w zakresie ubezpieczeń gospodarczych i w Szkole Głównej Handlowej – „Akademia Profesjonalnego Coacha”.

Paweł Surówka z Grupą PZU związany był od stycznia 2016 roku. Początkowo pełnił funkcję członka zarządu PZU i PZU Życie nadzorującego obszar inwestycji. W czerwcu 2016 roku został powołany na stanowisko prezesa zarządu PZU Życie, a w kwietniu 2017 roku objął funkcję prezesa zarządu PZU. Od stycznia 2015 roku do stycznia 2016 roku Paweł Surówka był doradcą prezesa PKO Banku Polskiego oraz dyrektorem bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej na Niemcy.

Anna Janiczek z Grupą PZU związana jest od 2016 roku. Wcześniej związana z sektorem bankowym, przez prawie dziewięć lat pracowała w The Royal Bank of Scotland. Anna Janiczek pełniła dotąd w PZU funkcję dyrektora zarządzającego obszarem Marketingu i Relacji z Klientem. Wdrożyła pierwszy w branży ubezpieczeniowej kompleksowy program zarządzania doświadczeniami klienta, a także prokliencki program Akademia CX. Jej zasługą jest wprowadzenie projektu Customer Journey, polegającego na tworzeniu map doświadczeń i potrzeb klientów. Jako zarządzająca procesem reklamacji w PZU, zaproponowała kilkaset inicjatyw służących m.in. poprawie jakości opieki medycznej dla PZU Zdrowie.

Ernest Bejda w latach 2000-2002 pracował w Generalnym Inspektoracie Celnym w Warszawie. Odbił też aplikację adwokacką i od 2004 roku prowadził własną praktykę. Od 2006 roku do

2020 / 05

2009 roku był zastępcą szefa CBA, w 2010 roku został zwolniony ze służby w tej instytucji. Wrócił tam jednak w grudniu 2015 roku jako p.o. szefa, a w lutym 2016 roku został oficjalnie zatwierdzony na stanowisku zarządzającego biurem. Funkcję członka zarządu PZU będzie pełnić od 4 maja przez trzy lata.

Ernest Bejda w 1997 roku skończył studia prawnicze na UMCS w Lublinie, a następnie aplikację prokuratorską w Warszawie.

SPIE BUILDING SOLUTIONS

Mariusz Kisiel w marcu 2020 roku objął stanowisko dyrektora operacyjnego Działu TechFM w SPIE Building Solutions. **Michał Borówek** z początkiem marca 2020 roku objął stanowisko dyrektora Działu Serwisu w SPIE Building Solutions.

Mariusz Kisiel od sierpnia 2018 roku był dyrektorem Działu Serwisów odpowiadając przede wszystkim za integrację jednostek serwisowych po połączeniu firm SPIE Polska oraz AGIS Fire & Security Polska. Po awansie na szefa Działu TechFM zakres jego odpowiedzialności zdecydowanie wzrósł. Dział TechFM to ponad 430 osób w 8 regionach. Mariusz Kisiel posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie FM. Z tą branżą związany jest od początku 2012 roku. Doświadczenie zdobywał m.in. w Hochtief Facility Management Polska, Elektrobudowie, czy FAST Group. Pracę w firmie zaczynał jako młodszy kierownik projektów, a swoje kompetencje rozwijał także w ramach doświadczeń międzynarodowej Grupy SPIE.

Mariusz Kisiel jest absolwentem Politechniki Warszawskiej.

Michał Borówek przez ostatnich 5 lat pełnił funkcję kierownika grupy projektowej i odpowiadał za prowadzenie kontraktów w zakresie FM z portfela różnych klientów - branża logistyczno-magazynowa, produkcyjna, biurowa, retail. Zarządzał zespołem ok. 60 osób. Wcześniej był związany między innymi z Hochtief Facility Management Polska, Elektrobudowa S.A., czy Qumak-Sekom S.A. Pracę w firmie SPIE Building Solutions (wcześniej Hochtief FM) zaczynał jako młodszy kierownik projektów, a swoje kompetencje rozwijał także w ramach doświadczeń międzynarodowej Grupy SPIE.

Michał Borówek jest absolwentem Politechniki Warszawskiej.

2020 / 05

STANDARD CHARTERED

W marcu 2020 roku **Cezary Piekarski** został powołany na stanowisko szefa zespołu ds. zabezpieczeń przed złośliwym oprogramowaniem w Standard Chartered.

Cezary Piekarski odpowiada za zabezpieczenia przed złośliwym oprogramowaniem na skalę globalną i ma za zadanie zbudować zespół ekspertów w dziedzinie cyberbezpieczeństwa. Dołączył tym samym do międzynarodowego kierownictwa ekspertów tego obszaru.

Cezary Piekarski jest managerem z kilkunastoletnim doświadczeniem, specjalizującym się w takich obszarach, jak ryzyko technologii, innowacje technologiczne, zapewnienie zgodności, zapobieganie oszustwom i inwestygacje. Posiada dogłębną wiedzę z zakresu technologii i zarządzania ryzykiem oraz poparte sukcesami umiejętności tworzenia i wdrażania strategii, zarządzania ludźmi oraz kierowania jednostkami organizacyjnymi. Zanim dołączył do grona pracowników Standard Chartered, zdobywał wiedzę i doświadczenie w sektorze telekomunikacyjnym i finansowym.

Cezary Piekarski jest absolwentem Uniwersytetu Oxford Brookes w Wielkiej Brytanii, posiada też dyplom Executive MBA wydany przez Uniwersytet Quebec w Montrealu. Jest członkiem kilku krajowych i międzynarodowych komitetów sterujących oraz rad konsultacyjnych w zakresie cyberbezpieczeństwa.

SYNEKTIK

W marcu 2020 roku **Dariusz Daniluk** został powołany w skład rady nadzorczej spółki Synektik S.A.

Dariusz Daniluk posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w sektorze finansowym. Od 2018 roku jest związany z Idea Money - najpierw jako członek zarządu, a następnie prezes. W poprzednich latach pełnił funkcje prezesa lub wiceprezesa zarządu Banku Ochrony Środowiska, Banku Gospodarstwa Krajowego, Banku Ochrony Środowiska, a także Banku Gospodarstwa Krajowego. W latach 2008-2011 był podsekretarzem stanu w Ministerstwie Finansów, odpowiedzialnym m.in. za problematykę stabilności finansowej oraz audytu wewnętrznego. Jest uczestnikiem wielu szkoleń krajowych i zagranicznych, m.in. z dziedziny bankowości, zarządzania ryzykiem oraz audytu wewnętrznego.

2020 / 05

Dariusz Daniluk jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego na kierunku prawo. Ukończył także studia podyplomowe w zakresie międzynarodowej bankowości i finansów na Uniwersytecie Southampton w Wielkiej Brytanii.

T-MOBILE

Z początkiem kwietnia 2020 roku **Cezary Albrecht** został powołany do zarządu T-Mobile Polska na stanowisko członka zarządu, dyrektora ds. bezpieczeństwa, prawa i zarządzania zgodnością. Pozostanie jednocześnie szefem Działu Spraw Regulacyjnych. Zastąpi na stanowisku **Włodzimierza Nowaka**. Stanowisko dyrektora Departamentu Prawnego przejęła **Joanna Nawrot**.

Cezary Albrecht ma 20-letnie doświadczenie w dziedzinie prawa telekomunikacyjnego, w tym prawa europejskiego. Karierę zawodową rozpoczął w centrali Deutsche Telekom. Z T-Mobile Polska jest związany od trzynastu lat. W tym czasie odpowiadał za obszary strategii, public affairs oraz prawa i regulacji. Reprezentuje również spółkę w relacjach z innymi operatorami, regulatorami krajowymi oraz organami Unii Europejskiej.

Włodzimierz Nowak pełnił obowiązki członka zarządu ds. prawnych przez ostatnie 3 lata. Odpowiadał m.in. za skuteczne wdrożenie w firmie RODO oraz nowych standardów usług bezpieczeństwa. Włodzimierz Nowak pozostanie w firmie jako doradca prezesa zarządu T-Mobile Polska.

Joanna Nawrot jest radcą prawnym z blisko 20-letnim doświadczeniem. Przez ostatnie 12 lat kierowała Działem Opiniowania Umów i Nowych Technologii w T-Mobile Polska. Jednocześnie odpowiadała za obszar współpracy z zewnętrznymi dostawcami i kontrahentami oraz relacje z siecią sprzedaży.

TAURON POLSKA ENERGIA

W marcu 2020 roku **Andrzej Śliwka** został powołany w skład rady nadzorczej spółki TAURON Polska Energia S.A. **Agnieszka Woźniak** przestała pełnić funkcję członka rady nadzorczej spółki.

Andrzej Śliwka specjalizuje się w prawie korporacyjnym, umowach gospodarczych i procesie inwestycyjnym. Ponadto w swojej dotychczasowej praktyce zajmował się również: prawem nieruchomości, badaniem due diligence, a także prowadzeniem sporów sądowych. Obecnie pełni funkcję zastępcy dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego I w Ministerstwie

2020 / 05

Aktywów Państwowych oraz jest członkiem zespołu eksperckiego ds. zwiększenia efektywności rad nadzorczych wchodzącego w skład komisji ds. reformy nadzoru właścicielskiego.

Andrzej Śliwka jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego. Ukończył studia podyplomowe Podatki i prawo podatkowe na Uniwersytecie Gdańskim oraz aplikację radcowską przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie. Posiada uprawnienia radcy prawnego.

TAYLOR WESSING

Marta Janowska i Szymon Gołębiowski są od marca 2020 roku w zespole kancelarii Taylor Wessing w Warszawie. Oboje zajmują stanowiska senior associate.

Marta Janowska jest radcą prawnym i uznanym ekspertem z zakresu compliance. Wspiera klientów w obszarze prawa spółek, M&A i rynków kapitałowych. Zajmuje się doradztwem w obszarze wdrażania systemów Compliance, w szczególności w obszarze AML, konfliktów interesu i zamówień publicznych. Dużą część swojej praktyki poświęca aspektom związanym z komunikacją z pracownikami i innymi interesariuszami swoich klientów, a także budowaniem kultury organizacyjnej niezbędnych do skutecznego wdrożenia systemów Compliance. Posiada certyfikat Approved Compliance Expert oraz certyfikat Approved AML Officer. Wspiera klientów w formułowaniu i wdrażaniu kodeksów etycznych, procedur zgłaszania nieprawidłowości, konfliktu interesu czy zasad dotyczących funkcjonowania komórek Compliance. Zanim dołączyła do zespołu Taylor Wessing, przez ponad 10 lat pracowała w warszawskich biurach międzynarodowych kancelarii prawnych. Marta Janowska jest autorem licznych artykułów, w tym z zakresu przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu. Dodatkowo stara się także poświęcać swój czas na doradzanie klientom pro-bono, w szczególności, gdy ostatecznym beneficjentem jej pracy są dzieci. Jest ekspertem Komitetu Dialogu Społecznego Krajowej Izby Gospodarczej.

Marta Janowska studiowała prawo i ukończyła dalsze studia w Centrum Prawa Amerykańskiego na Uniwersytecie Warszawskim oraz studia podyplomowe w Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.

Szymon Gołębiowski zajmuje się polskim i unijnym prawem ochrony konkurencji. Doradzał klientom z wielu sektorów, w tym m.in. energetycznego, FMCG, motoryzacyjnego, budowlanego, bankowości i finansów, lotniczego oraz fitness. Reprezentował klientów w złożonych sprawach z zakresu kontroli koncentracji zarówno przed Komisją Europejską, jak i Prezesem UOKiK. Jego doświadczenie obejmuje również reprezentowanie przedsiębiorców

37

2020 / 05

w toku postępowań wyjaśniających oraz antymonopolowych w sprawach praktyk ograniczających konkurencję, w tym również przeszukań prowadzonych przez organ antymonopolowy oraz postępowaniach sądowych. Doradzał klientom w kwestiach antymonopolowych dotyczących porozumień horyzontalnych m.in. wymiany informacji pomiędzy konkurentami oraz umów konsorcjum, wertykalnych m.in. umów dystrybucyjnych oraz franczyzowych, dokumentów transakcyjnych oraz kwestiach dotyczących zwalczania nieuczciwej konkurencji i nieuczciwego wykorzystywania przewagi kontraktowej w obrocie produktami rolnymi i spożywczymi. Przed dołączeniem do Taylor Wessing współpracował z renomowanymi kancelariami specjalizującymi się w obsłudze prawnej w obszarze prawa konkurencji. Jest autorem publikacji w języku polskim i angielskim. Jest członkiem Stowarzyszenia Prawa Konkurencji. Prowadził szkolenia z zakresu prawa ochrony konkurencji dla przedsiębiorców oraz prawników.

Szymon Gołębiowski jest adwokatem, absolwentem Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego.

TXM

W marcu 2020 roku **Tomasz Waligórski** przestał pełnić swoją dotychczasową funkcję prezesa zarządu spółki TXM S.A.

Tomasz Waligórski posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zakresie handlu i sprzedaży detalicznej, które zdobywał w ramach piastowania kluczowych stanowisk kierowniczych m.in. w Jeronimo Martins Polska, POLOmarket, czy Grupa Eurocash. W latach 2018-2019 w firmie Grupo Zahara SGPS jako członek zarządu, wiceprezes ds. operacyjnych był odpowiedzialny za logistykę, łańcuch dostaw, sieć sklepów, Dział Zakupów i Importu. W latach 2016-2018 w Eurocash S.A. pełnił funkcję dyrektora ds. sieci detalicznej, a następnie jako dyrektor ds. zakupów centralnych odpowiadał za zawieranie umów z największymi dostawcami na rynku hurtowym. W latach 2013-2015 był prezesem zarządu POLOmarket sp. z o.o.

Tomasz Waligórski uzyskał tytuł Executive MBA na Universidade Católica Portuguesa oraz ukończył Advanced Management Program, studiował na Uniwersytecie im. A. Mickiewicza w Poznaniu.

2020 / 05

UNITOP

W marcu 2020 roku **Marek Moczulski** został nowym prezesem firmy Unitop.

Przed objęciem stanowiska w spółce Unitop Marek Moczulski pełnił funkcję prezesa zarządu Bakallandu. Było to w okresie od kwietnia 2014 roku do lipca 2019 roku. Wcześniej, od czerwca 2013 roku pełnił obowiązki przewodniczącego rady nadzorczej tej firmy. Nieprzerwanie od 2011 roku sprawuje też funkcję wiceprzewodniczącego rady nadzorczej Dom Development. Ponadto od 2009 roku jest niezależnym konsultantem w zakresie strategii biznesowych, doradztwa inwestycyjnego i usprawniania procesów biznesowych. Od października 2003 roku do kwietnia 2009 roku był prezesem zarządu i dyrektorem generalnym ZPC Mieszko. Jednocześnie pełnił funkcję niezależnego członka rady nadzorczej BGŻ Banku w latach 2005–2007. W 2000 roku objął stanowisko prezesa zarządu i dyrektora generalnego Agros Fortuna, które zajmował do kwietnia 2003 roku. W okresie od listopada 1998 roku do kwietnia 2003 roku związany był z Grupą Kapitałową Agros. Początkowo piastował funkcję dyrektora finansowego Agros Holdingu, a od 1999 roku członka zarządu. W latach 1994–1998 pełnił szereg funkcji na czołowych stanowiskach w firmie Shell Gas od kontrolera finansowego, przez dyrektora finansowego, po członka zarządu. Karierę biznesową rozpoczął na początku lat 90. jako konsultant w Price Waterhouse.

Marek Moczulski ukończył historię i socjologię na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim. Uzyskał również tytuł MBA na Carlson School of Management University of Minnesota. Ponadto ukończył podyplomowe studia managerskie oraz zarządzania finansami w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

URSUS

W marcu 2020 roku **Andrzej Młotek** został powołany do pełnienia funkcji prezesa zarządu URSUS S.A. **Ryszard Małkowski** przestał pełnić funkcję wiceprezesa, członka zarządu spółki oraz przestał pełnić funkcję p.o. prezesa zarządu.

Andrzej Młotek w latach 1992–1996 pracował w Banku Pekao S.A. w Centrali Banku w Departamencie Finansowym oraz w Banku Pekao S.A. w Centralnym Biurze Maklerskim. W latach 1996–2004 w Grupie POL-MOT HOLDING S.A. w POL-MOT Holding S.A. pracował w Dziale Ekonomiczno-Finansowy, w MOTOREX Sp. z o.o. pełnił funkcję prezesa zarządu, w POL-MOT AGRO SP. z o.o. był członkiem zarządu ds. finansowych, w Klubie Piłkarskim LEGIA Warszawa S.S.A. był członkiem zarządu ds. finansowych. W latach 2004–2007 w Grupie ITI HOLDINGS S.A. Klub Piłkarski LEGIA Warszawa S.S.A. był członkiem zarządu ds. finansowych

2020 / 05

i dyrektorem finansowym. W latach 2007-2008 w Crowley Infrastructure Development Group – INBEX Sp. z o.o. pełnił obowiązki dyrektora finansowego w spółce zajmującej się modernizacją infrastruktury kolejowej. W latach 2009-2011 w Grupie PLL LOT – LS Airport Services S.A. pełnił funkcję członka zarządu ds. finansowych. W latach 2014-2016 współpracował z różnymi podmiotami realizującymi projekty biznesowe w zakresie doradztwa ekonomiczno-finansowego, sprawował funkcje zarządcze. W latach 2016–2019 nadzorował i prowadził sprawy biura pośrednika ubezpieczeniowego i świadczącego usługi doradcze i finansowo-rachunkowe w BD PARTNER Sp. z o.o. /BD PARTNER Kancelaria Brokowska. Od 2019 roku jest zastępcą dyrektora ds. ekonomiczno-finansowych w POL-MOT HOLDING S.A.

Andrzej Młotek w latach 1984–1990 ukończył studia w Szkole Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie na Wydziale Finanse i Statystyka, specjalność finanse.

WKB

Od marca 2020 roku **Aleksandra Stępniewska** jako doradca WKB będzie prowadziła praktykę prawa karnego w biznesie.

Aleksandra Stępniewska będzie świadczyła kompleksowe doradztwo dotyczące zarówno wszelkich aspektów postępowań karnych, procedur prewencyjnych, jak i zarządzania kryzysem.

Aleksandra Stępniewska jest członkiem Warszawskiej oraz Paryskiej Izby Adwokackiej. Ma wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu spraw z zakresu prawa karnego, w tym karnego gospodarczego. Reprezentuje klientów korporacyjnych oraz indywidualnych, zarówno po stronie pokrzywdzonych, jak i oskarżonych, w tym w sprawach karnych o charakterze transgranicznym. Doradza również w kwestiach dotyczących ryzyka odpowiedzialności karnej związanej z decyzjami biznesowymi. Aleksandra Stępniewska wspiera klientów w zakresie opracowywania i wdrażania systemów zarządzania zgodnością, a także w celu oceny istniejących mechanizmów *compliance*, prowadzi audyty zgodności. Posiada certyfikat Compliance & Ethics Professional-International wydawany przez międzynarodową organizację Society of Corporate Compliance and Ethics. Aleksandra Stępniewska prowadzi również szkolenia, m.in. na temat ryzyka odpowiedzialności karnej dla członków kadry zarządzającej oraz odpowiedzialności spółek w związku z przestępstwami popełnianymi wewnątrz organizacji, a także wewnętrznych procedur zgodności.

2020 / 05

ZAKŁADY AZOTOWE „PUŁAWY”

W marcu 2020 roku **Krzysztof Bednarz** przestał pełnić funkcję prezesa zarządu spółki Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A., **Krzysztof Homenda** oraz **Izabela Świderek** przestali pełnić funkcję wiceprezesów zarządu. **Anna Zarzycka-Rzepecka** objęła funkcję prezesa zarządu spółki.

Anna Zarzycka-Rzepecka od stycznia 2018 roku jest wiceprezesem zarządu Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. W okresie od stycznia 2017 roku do lutego 2019 roku w Grupie Azoty S.A. pełniła funkcję dyrektora Departamentu Korporacyjnego Nadzoru Właścicielskiego. Od kwietnia 2016 roku do czerwca 2016 roku w Grupie Azoty Zakłady Chemiczne Police S.A. pełniła funkcję wiceprezesa ds. finansowych. Od grudnia 2011 roku do grudnia 2015 roku w Projprzem S.A. pełniła funkcję prezesa zarządu, wiceprezesa ds. finansowych i administracyjnych. W okresie od lipca 2010 roku do lipca 2011 roku w Lubawa S.A. była członkiem zarządu, dyrektorem finansowym. W okresie od listopada 2008 roku do lipca 2010 roku w Administracji Domów Miejskich w Bydgoszczy była prezesem zarządu. Od czerwca 2008 roku do września 2008 roku w Zakładach Chemicznych Zachem S.A. była członkiem zarządu ds. finansowych. Od kwietnia 2007 roku do czerwca 2008 roku pełniła funkcję prezesa zarządu w Zakładach Chemicznych Zachem S.A. Od października 2005 roku do marca 2007 roku w Zakładach Chemicznych Zachem S.A. pełniła funkcję członka zarządu, dyrektora ds. finansowych i restrukturyzacji. Od stycznia 2005 roku do września 2005 roku w Zakładach Chemicznych Zachem S.A. pełniła funkcję kierownika Działu Controllingu, kontrolera finansowego. W latach 2002–2004 w Krajowej Spółce Cukrowej S.A. była dyrektorem Wydziału Controllingu i Analiz Ekonomicznych. W okresie od 1999 roku do 2002 roku w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią była głównym specjalistą, pełnomocnikiem starosty ds. przekształceń własnościowych. Od 1996 roku do 1999 roku w PKO Banku Polskim S.A. Oddział w Nakle nad Notecią pełniła funkcję inspektora ds. kredytów konsumpcyjnych i gospodarczych. Od listopada 2019 roku w COMPO EXPERT Holding GmbH pełni funkcję członka rady nadzorczej. Również od listopada 2019 roku w COMPO EXPERT International GmbH jest członkiem rady nadzorczej. W tym samym czasie w COMPO EXPERT GmbH jest członkiem rady nadzorczej. Od października 2019 roku w Grupie Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. pełni funkcję przewodniczącej rady nadzorczej. W okresie od marca 2017 roku do października 2019 roku w Grupie Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. była wiceprzewodniczącą rady nadzorczej. Od maja 2017 roku do stycznia 2018 roku w CTL Kolzup S.A. pełniła funkcję przewodniczącej rady nadzorczej. W okresie od grudnia 2006 roku do września 2008 roku w Spółce Wodnej Kapuściska w Bydgoszczy była członkiem zarządu. W okresie od września 2006 roku do lipca 2008 roku w Transclean sp. z o.o. była członkiem rady

2020 / 05

nadzorczej. Od czerwca 2003 roku do marca 2004 roku w Krajowej Spółce Cukrowej S.A. była kierownikiem zespołu ds. wdrożenia modułu controllingu.

Anna Zarzycka-Rzepecka jest absolwentką Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu na kierunku zarządzanie finansami i rachunkowość, a także Executive MBA w Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.

ZASTAL

W kwietniu 2020 roku **Grzegorz Wrona** został prezesem zarządu spółki Zastal S.A., **Dariusz Stodolny** przestał pełnić funkcję prezesa zarządu spółki w marcu 2020 roku.

Grzegorz Wrona posiada wieloletnie doświadczenie w branży samochodowej. W 1993 roku rozpoczął pracę w Fabryce Łożysk Tocznych Kraśnik S.A., w której pracował jako technolog. W latach 2002 roku do 2010 roku obejmował stanowisko specjalisty ds. techniczno-konstrukcyjnych w Tsubaki-Hoover Polska, w latach 2004-2008 pełnił funkcję członka zarządu dyrektora rozwoju strategicznego, w latach 2008-2010 był dyrektorem rozwoju strategicznego. W 2010 roku w Ławskich Zakładach Części Samochodowych objął funkcję prezesa zarządu, od sierpnia 2010 roku do października 2017 roku Ławskie Zakłady Części Samochodowych pełnił funkcję prezesa zarządu. Od września 2018 roku ponownie objął funkcję prezesa zarządu w spółce CSY S.A. i pełni ją nadal. Obecnie jest prezesem zarządu Rodex Sp. z o.o. We wcześniejszych latach był wiceprezesem zarządu z Zastal S.A., w Partner Sp. z o.o. był prezesem zarządu, w firmie Ciasteczka z Krakowa S.A. pełnił funkcję przewodniczącego rady nadzorczej, w Skarem Sp z o.o. był wiceprezesem zarządu.

Grzegorz Wrona ukończył Politechnikę Lubelską na kierunku mechanika i budowa maszyn, specjalność samochody i ciągniki.

ZIĘBA & PARTNERS

Iga Wojtczak-Opala dołącza do kancelarii Zięba & Partners na stanowisku starszego prawnika, aby wesprzeć praktyki M&A oraz VC i PE.

Iga Wojtczak-Opala specjalizuje się w transakcjach M&A i VC. Świadczyła usługi dla polskich i zagranicznych klientów, obejmujące doradztwo przy transakcjach transgranicznych. Wielokrotnie doradzała funduszom inwestycyjnym przy dokonywanych inwestycjach, a także świadczyła usługi doradcze na rzecz start-upów. Specjalizuje się również w doradztwie na rzecz spółek publicznych z zakresu prawa rynku kapitałowego, ze szczególnym uwzględnieniem

42

2020 / 05

obowiązków informacyjnych wynikających z MAR. Przed dołączeniem do Zięba & Partners, Iga Wojtczak-Opala zdobywała doświadczenie zawodowe w kancelariach Sołtysiński Kawecki & Szlęzak, Deloitte Legal, Crido Legal oraz Olesiński i Wspólnicy.

Iga Wojtczak-Opala ukończyła aplikację adwokacką przy Izbie Adwokackiej w Warszawie. Absolwentka Uniwersytetu SWPS w Warszawie na Wydziale Prawa.

Czasopismo Przegląd Zmiany Personalne. Korporacje. Finanse. Prawo.
5 / 2020, Warszawa, maj 2020 roku.
Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism - Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY: Ireneusz Małek
WYDAWCA: Ireneusz Małek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą
Malek Recruitment Ireneusz Małek, adres: ul. Dobra 4/48; 00-388 Warszawa;
Recepcja tel: +48 22 827 31 94; e-mail: office@MALEKrecruitment.com